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„A társadalom egyetlen önvédelmi fegyvere a nyilvánosság”

Fesztiválium
Annyiféle rendezvény volt az elmúlt hét folya-
mán, hogy talán nem is akad olyan helyi, vagy
környékbeli, aki legalább egy eseményen ne
járt volna.
A nyárba hajló tavasz meghozza a kedvet a ki-
ruccanáshoz, piknikezéshez, közös bográcso-
záshoz, kinti idõtöltéshez. Nem vitás, hogy va-
lami van ilyenkor a levegõben, ami erre sarkall
bennünket. Elég megérezni, vagy orrunk raktá-
rából felidézni egy fesztivállal, ünneppel össze-
fonódó illatot, máris hatalmába keríti az em-
bert, és menni, enni kell, csemegézni a prog-
ramkínálatból, a találkozásokból.
Ahogy olykor egy elefántcsonttorony némasá-
gába vágyunk, úgy megvan bennünk a zsongó
társasági lét iránti vágy is idõnként; hol ebbõl,
hol abból merítünk muníciót. Legyen az öröm-
tablettánk vattacukor, sör, zene vagy szó, min-
denbõl csak mértékkel!

Hargitai–Kiss Virág

Pörköltfesztivál lovagokkalPörköltfesztivál lovagokkal

Pünkösd AlaponPünkösd Alapon GyermeknapGyermeknap



2 KÖZÖSSÉG 2012. május 31. Bogárd és Vidéke

Pörköltfesztivál – mi szemnek,
ízlelõbimbónak ingere

A sárbogárdi önkormányzat második alkalommal szervezte meg
a pörköltfesztivált Sárbogárdon, az Ifjúsági parkban. Elõre lehe-
tett tudni, hogy jelentkezõkbõl nem lesz hiány, hiszen a tavalyi esõ
mosta rendezvényre is sokan jöttek el. Idén még több, összesen
közel 40 csapat jelentkezett a versenyre, melynek inkább közös-
ségteremtõ célja volt. Sárbogárdról sok csapat érkezett, de a kör-
nyezõ falvak is képviseltették magukat.
A reggeli órákban mindenki elfoglalta saját pavilonját, bár volt,
aki késõbb kezdett neki a fõzésnek. Ki szakácskönyvvel, ki pálin-
kával, borral pörgette fel magát és a pörköltjét.
A megnyitón dr. Sükösd Tamás polgármester mondott beszédet,
majd a fúvószenekar adott mûsort, 11 óráig. Ezután a mazso-
rettek szórakoztatták az oda látogatókat mozgásukkal, táncuk-
kal. Késõbb lovagi torna és történelmi bemutató vette kezdetét,
ahol ügyes lovagok mutatták be tudásukat: íjjal, számszeríjjal, do-
bókeresztekkel és lándzsákkal lõttek és dobtak célba és közel-
harcban mérték össze erejüket. Kard, csatabárd és buzogány csat-
tantak egymásnak és pajzsaiknak, amiket a harc igen megviselt. E
bemutatóra sok érdeklõdõ volt kíváncsi. A párbajok végén gyõz-
test hirdettek.

Közben jobbnál jobb illatok
áradtak a levegõben, magukkal
csalva a látogatókat. Érezhetõ
volt a jó hangulat, baráti társasá-
gok versengtek egymás ellen,
egyes csapatok együtt poharaz-
gattak a készülõ pörkölt mellett.
Minden ismerõst szívesen láttak
s kínáltak az elkészült étkekbõl.
Többen próbálkoztak vadhússal,
de idén disznóhúsból fõzhettek a
csapatok.
Essen hát szó magáról a pörkölt-
rõl. A pirospaprikától vöröslõ
pörköltek mindegyike garantál-
tan jó ízvilággal volt megáldva.
Volt klasszikus „pöri”, de volt
sok újítás és egyedi recept is.

Összesen 92 pörkölt fõtt a bográcsokban. Így a döntõbíráknak is
nehéz volt a dolguk, és sajnos nem tudtak mindenkit megjutal-
mazni.
A délutáni órákban táncosok léptek a színpadon. Elõször a helyi
Sárréti Csókavirág Népi Együttes mutatta be mûsorát, nagy szá-

mú közönség tekintetét vonzva ezzel a színpad felé. Elõször a
gyermek-, majd a felnõttcsoport pördült–fordult a színpadon. A
gyerekek játékos mûsora magával ragadó volt. Látszott rajtuk,
hogy jól érzik magukat. Majd a felnõttek egy színes jelenettel rán-
tottak vissza a múltba, csak úgy csattogtak a csizmák s kopogtak a
cipellõk.
A néptáncosok után követke-
zett az eredményhirdetés; két
kategóriában, sárbogárdi és
Sárbogárdon kívüli csapatokat
díjaztak. A Sárbogárdon kívüli
csapatok közül 1. lett Káloz,
õket Varga Gábor országgyûlési
képviselõ különdíjjal jutalmaz-
ta. A legfiatalabb átlagéletkorú
csapat különdíját kapta a Csipet
csapat. A sárbogárdi csapatok
közül: 6. Rozé bor, 5. Fúvósok,
4. Tûzoltó Egyesület, 3. Nagy
Dezsõ és Tar János, 2. Közév
Kft., 1. Vadmalacok. (Az elsõ
három helyezett megegyezõ
pontszámot kapott.)

Az eredményhirdetés után további fellépõként a Kiscsillag tánco-
sait Radnai Zoltán és tanítványai követték. Az esemény délután
öt órakor ért véget.
Reméljük, ezt a hangulatot nemcsak megõrizni, de tovább emelni
is sikerül majd jövõre s azután.

Hargitai Gergely
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Gyermeknap
Kislókban
Közös játékkal és piknikkel ünnepelték meg a gyermekeket
Kislókban szombaton. A csemeték kifogyhatatlan ötletekkel
álltak elõ játék tekintetében. Ezen a napon a felnõttek min-
denben igyekeztek a kedvükben járni.

Pusztaegresen
Alkotóházzal, játékokkal, lovakkal, háromszáz palacsintával
és pörkölttel várták a pusztaegresi klubhoz az apróságokat va-
sárnap. A Közév Kft. a szelektív hulladékgyûjtést népszerûsí-
tõ sátorral vonult ki, ahol még a felnõttek is szívesen töltötték
az idõt a feladatokkal.

Rétszilason
A fiúk kispályás focival töltötték a vasárnap délelõttöt a
rétszilasi klub mögötti füves területen, de lehetett kiscsikót és
lovat simogatni, a játszótéren hancúrozni, arcfestésre jelent-
kezni, belakmározni a sok finomságból, amit a falubeliek hoz-
tak.

Papföldön
A papföldi boltnál szépséges kislány fotója hirdette a gyerek-
napot. A városrész lakóinak összefogásával jó hangulatú, csa-
ládias együttléten érezhették jól magukat felnõttek és gyere-
kek. A kicsiknek ugrálóvár, a nagyoknak félemeletes csúszda
állt a rendelkezésére. Emellett a játszótér alkalmatosságait
lehetett nyüstölni, és volt alkotásra is lehetõség a sátor alatt. A
trakta itt sem maradt el.

Sárbogárdon
A Hõsök terén óriáscsúszda, kisvonat, kerékpáros ügyességi
verseny, kézmûveskedés, arcfestés, gyermekmûsor közül le-
hetett választani. A mentõ-, tûzoltó- és rendõrautó szirénája
folyamatos szolgálatban volt.

Hargitai–Kiss Virág

Köszönet
Ezúton szeretném megköszönni a KÖZÉV Kft. munkáját, va-
lamint az ügyvezetõ igazgató támogatását, hogy a gyermekna-
pi rendezvényünkre a területet rendbe rakták, illetve konté-
nert biztosítottak.

Lakatos Péter, az SRKÖ elnöke

Köszönjük!
A gyermekek és a szervezõség nevében szeretnénk köszöne-
tet mondani mindenkinek, aki a 2012. május 27-én megrende-
zésre került papföldi gyermeknapot bármely módon segítet-
te, támogatta:
Fair Bútorház, „Burnyók” team, Hrabovszki Mihály, Hra-
bovszki Mihályné, Lengyel István, Demeter Attila, Fodor és
Molnár Kft., Hollósi Géza, Horváth János, Nyikos Tamás, Sü-
tõ László, Gyõri Lajos, Gázmodul–Weisz Kft., Kiss Zoltán,
Caloria Diszkont, Egei József, Tar János, Tar István, Bogárd
és Vidéke szerkesztõség, Kéri István, Kiss Anita, Kiss Zsa-
nett, Magai Erika, Nagy Dezsõ, Nagy Dezsõné, Farkas István,
Farkas Istvánné, Egei Józsefné, Horváth István „Csucsu”,
Domján Pékség, Közév Kft., Érsek Ferenc, Tatárné Takács
Krisztina, Lengyel Istvánné, Fekete József, Kiss Tibor, Kö-
vesdi István (Nagyvenyim), Fejérvíz, Huber György, Miklós
István, Miklós Istvánné, Pálinkás Pálné, KITE Zrt., Sárréti
Híd szerkesztõsége, Sárbogárd város polgármesteri hivatala,
továbbá külön köszönet a helyszíni segítõknek.

A szervezõség

SárszentmiklósSárszentmiklós

SárbogárdSárbogárd

PusztaegresPusztaegres

RétszilasRétszilas

KislókKislók
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Ökogazdaság
Kishantoson

A Hantos és Mezõfalva közti szakaszon
van egy közel ötszáz hektáros földmûvelési
terület, amely ránézésre szokványos agrár-
gazdaságnak tûnhet, ám ennek hátterében
más erõk munkálkodnak. A Kishantosi Vi-
dékfejlesztési Központ egyedülálló intéz-
mény a környéken, ugyanis ökológiai gaz-
dálkodást folytat, tehát vegyszerek, mûtrá-
gya és egyéb kémiai manipulációk nélkül, a
környezettel karöltve, teljesen természe-
tes módon mûveli a földeket.

Ács Sándorné és Bolye Ferenc ügyvezetõ
igazgatók több évtizedes erõfeszítése ez a
mintatelep, amely a fenntartható vidékfej-
lesztés és ökológiai gazdálkodás hatékony-
ságát szemlélteti. Ennek módszerei egy-
aránt építenek a természet törvényeire, a
mezõgazdaság õsi, természetes hagyomá-
nyaira és a legkorszerûbb technikákra úgy,
hogy közben nem éri károsodás az öko-
szisztémát, és a betakarításnál roskadozik
a termény, mely a maga természetességé-
ben kerül forgalmazásba. A gazdaságban a
búzaféléktõl kezdve a napraforgón át a
bükkönyig sokféle takarmánynövényt ter-
mesztenek, miközben ugyanolyan fontos
szerep jut az útszéli fáknak és a környezet
összes többi alkotóelemének is a gazdálko-
dásban.
Ennek részleteirõl filmfelvételt tekinthet-
nek meg az érdeklõdõk a Bogárdi TV-n.

Monhalt Ákos

Pusztaegres uralkodói
Vasárnap délután választottak egy évre
pusztaegresi királyt és királynõt a mûvelõ-
dés ház mögötti téren. Lassan sikerült
összeverbuválni a csapatot, de nagy siker
lett belõle. A férfiaknál 4 jelentkezõ volt, a
lányoknál többen vállalkoztak a megméret-
tetésre. A fiúknak 8 feladatot kellett végre-
hajtani, melyben mindannyian állták a pró-
bát. Majd a lányok következtek, s õk is de-
rekasan küzdöttek egymással. A versenyzõ-
ket zsûri pontozta, melyben a településrész
képviselõ asszonya, Érsek Enikõ volt a fõbí-
ró. A király Juhász László, a királyné Végh-
né Köõ Andrea lett, õket az este sorra kerü-
lõ bálon koronázták meg. A bálon szintén
jó hangulat kerekedett.

Hargitai Gergely és Mágocsi Adrienn

Pünkösdi
királyválasztás

Nagylókon
Elsõ alkalommal került sor Nagylókon
május 26-án, szombaton a pünkösdi király-
választásra a sportpályán. A királyi címre
pályázóknak a futás, tuskócipelés, íjászat,
biciklis ügyességi verseny, hordógurítás és

vízlopás próbáit kellett kiállniuk. Gyere-
kek és felnõttek egyaránt kipróbálhatták
ügyességüket.
A pünkösdi király címét Vígh Zoltán sze-
rezte meg, a pünkösdi királylány Répási
Eszter Csenge lett.
A kis pünkösdi királyválasztás végeredmé-
nye:
1. Répási Eszter Csenge 23 pont, 2. Eloga
Luca 22 pont, 3. Tóth Dana 18,5 pont, 4.
Bajnok Dániel 18 pont, 5. Finta Zoltán 16
pont, 6. Kiss Fanni (versenyen kívül).

A pünkösdi királyválasztás végeredménye:

1. Vígh Zoltán 25 pont, 2. Szabó Bálint 21
pont, 3. Kiss Nándor 20 pont, 4. Tóth Mi-
lán 14 pont, 5. Zelnik Ádám (versenyen kí-
vül).

Gratulálunk az összes versenyzõnek!

Köszönjük minden érdeklõdõnek, hogy el-
látogattak a rendezvényre és drukkoltak a
királyjelölteknek!

Bakonyi Ágota Ikszt-munkatárs

POLGÁRÕR-
VONAL

Lakossági bejelentések
és segítségkérések a

polgárõrségtõl
éjjel-nappal
a következõ

telefonszámon:

06 (30) 6210 651
e-mail: polgarorseg@indamail.hu
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Hõsök napja
A Honvéd Bajtársi Egyesület szervezésé-
ben volt megemlékezés Sárbogárdon a
Hõsök terén szombaton a háborúban el-
esett hõsök tiszteletére. Bõjtös Attila
evangélikus lelkész igehirdetése a felesége
által énekelt népdal sorait idézve elevení-
tette fel a háború értelmezhetetlen iszo-
nyatát.

„Garzsó Péter elment katonának
Acélfegyvert csináltat magának,
Acélfegyver, rózsafa a nyele,
Rá van írva Varga Julcsa neve.”

S bizony Garzsó Pétert és sok társát hiába
várta haza a háborúból családja, kedvese,
árván maradt gyermekei.
Gál Sándor, a HBE elnöke beszédében rá-
mutatott, hogy számarányához képest Ma-
gyarország veszítette el a legtöbb állam-
polgárát a háborúban. Van hát mire emlé-
keznünk.
Sajnos csak kevesen voltunk ezen az ünne-
pen. A megjelentek koszorúkat, virágokat
helyeztek el a hõsi emlékmû talapzatánál,
s többen gyertyát gyújtottak az elhunytak
tiszteletére.

Hargitai Lajos

Három kórus találkozója
A Sárbogárdi Napok részeként kórustalálkozót rendezett a Bogárd-Dal Egyesület há-
rom kórus és egy szólóénekes részvételével szombaton este.
Az est méltó nyitányaként egy szívhez szóló, szép áldást énekelt csillogó hangon Bárdos
Ildikó népdalénekes, férje, Molnár Miklós hegedûkíséretével.
Majd – népies viseletükkel és témaválasztá-
sukkal kapcsolódva a bevezetõhöz – a Zirci
Városi Vegyes Kórus lépett színpadra Gé-
ring Klára karnagy vezetésével, s a János vi-
téz kórusfeldolgozását adták elõ Kapitány
Dénes zongorakíséretével.
A maroknyi Bástya Kórus Ughy Tünde ve-
zetésével Székesfehérvárról érkezett hoz-
zánk. Létszámuk és hangjuk azonban ép-
pen fordított arányban voltak egymással:
egységes, precíz megszólalásukkal betöltöt-
ték a hatalmas teret. Rendkívüli élményben

lehetett részünk az elõadásukban fel-
csendülõ mûveket hallgatva. Külön
meglepetés volt, hogy a Jubilate deo mo-
dern feldolgozásban, nem egyházi mû-
ként szerepelt mûsorukon. Nagyon
tetszett a színes sálakkal izgalmassá tett
fekete viseletük is.

Õket Bárdos Ildikó és Molnár Miklós kettõse követte. A házaspár jó érzékkel, sokéves
tapasztalattal válogatott nemcsak népdalokat, de kísérõhangszereket is erre az alkalom-
ra. Az ismert dalokat a közönség velük együtt énekelte. Maradandó emlékként vittük
haza magunkkal elõadásukat.
Végül a házigazda Huszics Vendel Kórus lépett föl két Leszkovszki-mûvel, valamint Szé-
kelyföldi szerelmi dalokkal és a Régi táncdallal, mely nagy sikert aratott a publikum
körében. Vezényelt: Huszics Vendelné, zongorán kísért: Huszics Ibolya.
Zárásként a három kórus együtt énekelte a Marosszéki népdalcsokrot, a Cohors ge-
nerosat és egy fúvószenekart idézõ indulót.

Hargitai–Kiss Virág

Nyugdíjasok találkozója
Találkozót rendeztek a város nyugdíjasklubjai a sárbogárdi mûvelõ-
dési házban az elmúlt héten szerdán este. Komoly és humoros ele-
mekbõl álló elõadásnak lehettünk tanúi. Felléptek a sárhatvaniak
több mûsorszámmal, katonaként, úttörõként, népviseletben, a
pusztaegresiek tánccal, énekkel, a sárbogárdiak cigánytánccal és kó-
rusukkal. Õket egy kis zenekar is kísérte. Valamint hallhattunk egyé-
ni elõadókat is énekelni, verselni, hegedülni.
Az estet közös cigánytánc zárta, amibe még a közönségbõl is bekap-
csolódtak néhányan.

Monhalt Ákos
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Pünkösdi hagyományaink
„A pünkösdi rózsa kihajlott az útra,

Én édesem, én kedvesem, szakíts egyet róla.”
Régi hagyományt elevenítenek fel az alapiak minden év pünkösd vasárnapján. A Mezõ-
föld Népi Együttes ebben az évben is megszervezte a pünkösdi királyválasztással és felvo-
nulással egybekötött pünkösdi néptánctalálkozót. Minden évben sok helyrõl érkeznek
erre az eseményre együttesek.

Táblákkal az élen énekelve a kocsmánál
gyülekeztek, ahol Méhes Lajosné polgár-
mester asszony köszöntötte a vendégeket:

az alapi gyermektáncosokat, az alapi Margaréta Nyugdí-
jasklub csoportját, a mezõfalvai táncosokat, a kertészeti
egyetem táncosait, a móri német nemzetiségi táncegyüt-
test, a vajtai gyermekcsoportot, a buzsáki hagyományõrzõ-
ket, Ercsibõl a szerb–horvát hagyományõrzõ együttest és a
rendezvényt szervezõ Mezõföld Népi Együttest.
A kocsma elõtti téren egy rövid tánccal mutatkozott be

minden csoport, majd táncolva vonultak végig a falun. A
menet élén lovasok haladtak, utánuk a pünkösdi királynõ
kocsija. A következõ kocsin ült a polgármester. Az egyik
utcasarkon süteményekkel, szendvicsekkel, üdítõvel vár-
ták a felvonulókat. Itt is táncoltak, majd indultak tovább a
kultúrházhoz. Itt kitáncolták a májusfát. A házigazdák
ebéddel várták az érkezõket. Kis pihenõ után a kultúrház
színpadán mûsor keretében mutatkoztak be az alapiaknak
a felvonuló együttesek. A felvonuláson és a mûsorban is a
Szedtevette zenekar kísérte õket.
Az együttesek mûsorában megjelentek a Kárpát-medence
népeinek táncai, hagyományai.
Minden együttes nagy tapsot kapott a nagyszámú közön-
ségtõl. Külön megemlíthetõ az Ercsibõl érkezett szerb
nemzetiségi együttes fergeteges mûsora, s a móriak ele-
gáns tánca. A találkozót a Mezõföld Népi Együttes mûsora
zárta.

Hargitai Lajos
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Családias horgászverseny
A Honvéd Bajtársi Egyesület ragyogó napsütéses idõben tartotta
meg immár hagyományossá vált horgászversenyét az Örspusztai
Horgászcentrumban 2012. május 26-án. A verseny 8.30-kor vette
kezdetét Rehák Sándor versenybíró jelzésére. Közben megkez-
dõdött a babgulyás fõzése, úgy, mint régen a hadseregben. Naná,
hogy nosztalgiázott a társaság!

Majd elfelejtem, hogy a verseny megkezdése elõtt finom házi pá-
linka elfogyasztásával kívántak szerencsés halfogást egymásnak a
versenyzõk. A pálinkát Ratkai József alezredes úr biztosította.
Ki volt éhezve a társaság, mert a verseny megkezdése elõtt már
fogták is a tó termékét. Na, de a verseny alatt? Néha-néha bele-
néztek a kondérba is, s kóstolgatták, ízlelték a szakácsok által ké-
szülõ ételt. Volt is bírálat bõven!
13.00-kor véget ért a megmérettetés: Rehák Sanyi összesítette az
eredményeket, közben elfogyasztásra került az addigra elkészült
babgulyás, mely mindenki megelégedésére finomra sikerült.
Most a kritika: Nagyon finom volt! Ezt meg kell ismételni!

Sajnálatos dolog, hogy páran az utol-
só pillanatban (vagy még úgy sem)
mondták le a részvételt, melyet elõzõ-
leg biztos résztvevõként jeleztek. De
térjünk vissza a lényegre, a versenyre:
I. helyezett: Rehák Tamás, 9.77 kg, II.
Tótok Zsolt, 4.85 kg, III. Cseri Adri-
án, 3.00 kg-os fogással.
A legnagyobb halat Totók Zsolt fogta.
A legfiatalabb versenyzõ: Ratkai-Sza-
bó Laura.

A versenyzõk részére az okleveleket Gróf Ferenc, az egyesület ve-
zetõségi tagja adta át.
Az idén õsszel még egy megmérettetésen, nagyobb létszám mel-
lett találkozunk.

Gróf Ferenc

SÍC – hírek, eredmények
Május 26-án Tatabányán került megrendezésre a gyermek és ser-
dülõ íjászok közép-dunántúli régiós diákolimpiai fordulója. Ezen
a versenyen egyesületünkbõl a „rutinos” Stadler Balázs, kezdõ
versenyzõink közül Stadler Kira, Szûcs Bence és Szûcs Ádám íjá-
szok indultak.
Eredményeik:
A serdülõ fiúk mezõnyében Stadler Balázs elsõ helyezett, Szûcs
Bence pedig az ötödik helyen végzett.
A serdülõ lányok közül az elsõ helyet Stadler Kira szerezte meg.
A gyermek fiúk között indult Szûcs Ádám nyolcadikként fejezte
be a versenyt.
Stadler Balázs és Stadler Kira a Mészöly Géza Általános Iskola,
Szûcs Ádám és Szûcs Bence az ÁMK Sárszentmiklósi Általános
Iskola tanulói.
A központi Országos Diákolimpia döntõje június 23-án lesz a rá-
koscsabai MISZ-pályán.
Egyesületünk mindenki számára nyitott, várjuk az íjászat iránt ér-
deklõdõ gyermekeket, fiatalokat és középkorú felnõtteket, vala-
mint az idõsebb korosztályhoz tartozókat. Felszerelést biztosí-
tunk!

Sárréti Íjász Club Egyesület (SÍC), Gilicze László, 06 (30) 387 6842

Kérdezték
Az ellopott tej

Szokás szerint kiakasztottuk a tejesüveget a kapura, mielõtt jött a
tejesautó. Hallottam is a zenélését, s azon nyomban mentem is ki
a friss italért, ám döbbenten szembesültem azzal a ténnyel, hogy
valaki elvitte a teli üveget. Viselkedésükbõl ítélve feltételezem,
hogy a közelben lakó gyerekek lehettek az elkövetõk, mert egye-
dül õk tartózkodtak az utcán. Ezúton is üzenem a tejtolvajnak:
nemcsak minket károsított meg, hanem az unokáinkat is! Ha kért
volna, szívesen adtam volna tejet. De így, hogy ellopta, csak azt
kívánhatom, hogy „áldja” meg az ég!

Egy nagymama

Töbörzsöki tó
Hamarosan olyan méretet ölt a Szent István út déli felén lévõ tó,
hogy halat lehetne bele telepíteni, aztán horgászengedélyt kiadni
rá. Így legalább lenne annyi bevétel, amibõl végre megcsinálnák a
kátyúkkal teli útszakaszt, ami már régóta megoldásra vár.

Jelenleg azonban ez az út több kárt okoz, mint hasznot. Van, hogy
az autók, biciklik bánják, de leginkább az út menti házak, mert a
felpattanó kavicsok és a felfröccsenõ víz tönkreteszi az épülete-
ket.
A lakók kérik, hogy tegyen valamit az önkormányzat végre az ügy
érdekében!

Lejegyezte: Hargitai–Kiss Virág

Véradások júniusban
Június 14-én (csütörtökön) a Lajoskomáromi Általános Isko-
lában 14–17 óráig;
június 20-án (szerdán) a sárbogárdi mûvelõdési házban
11–17.30 óráig;
június 26-án (kedden) a kálozi általános iskolában 14–17 órá-
ig;
június 27-én (szerdán) a nagylóki mûvelõdési házban 14–17
óráig;
június 28-án (csütörtökön) a Dégi Általános Iskolában 13–17
óráig rendezünk véradást.
Minden új és állandó véradónkat szeretettel várunk véradása-
inkra!
Véradóink minden véradásunkon vadonatúj ruhák közül válo-
gathatnak, 500 Ft-os étkezési utalványban részesülnek és cso-
kit+üdítõt is kapnak ajándékba!

Vöröskereszt, Sárbogárd
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SÁRVÍZ KISTÉRSÉGI KÖZPONTI ÜGYELET: Aba, Káloz,
Sárkeresztúr, Sárszentágota: Aba, Béke tér 2.,

06 (22) 593 010. Zöldház orvosi rendelõ.

Ügyelet munkanapokon: 16 órától másnap reggel 8 óráig, munkaszüneti napo-
kon, utolsó munkanapokon 16 órától az elsõ munkanap reggel 8 óráig.

SÁRBOGÁRDI KÖZPONTI ÜGYELET: Sárbogárd, Hantos,
Nagylók: Sárbogárd, Ady E. út 79-83., 06 (25) 460 163.

Ügyelet munkanapokon, hétfõtõl péntekig, délután 15.30-tól reggel 7.30-ig,
szombattól hétfõ reggelig, 7.30—7.30-ig.

CECEI KÖZPONTI ÜGYELET: Alap, Alsószentiván, Cece,
Sáregres, Vajta: Cece, Jókai u. 11., 06 (25) 234 841.

Ügyelet munkanapokon, hétfõtõl péntekig, délután 15.30-tól reggel 7.30-ig,
szombattól hétfõ reggelig, 7.30—7.30-ig.

H Á Z I O R V O S I R E N D E L É S E K

DR. CSANÁDI JÓZSEF HÁZIORVOS

a Sárbogárd, Ady E. út 79. szám alatt (SZTK), a 2. emeleten rendel.
Tel.: 06 (25) 462 641. H: 8-12, K: 12-16, Sze-Cs-P: 8-12. Nagyhörcsök,
tel.: 06 (25) 470-011: Sze: 10.30-12.30.

DR. FARKAS JÁNOS HÁZIORVOS

Sárbogárd, István u. 96. Tel.: 06 (25) 466-597: H-K: 8-12, Sze: 12-16,
Cs-P: 8-12.

DR. HORVÁTH ENDRE HÁZIORVOS

Pusztaegres, Köztársaság tér 10. Tel.: 06 (25) 470-007, mobil: 06 (30)
2373-700: H: 11-15, K-Sze-Cs: 8-12, P: 10.30-12.30. Sárhatvan: P: 8-10.

DR. JARABIN JÁNOS HÁZIORVOS

Sárbogárd, Köztársaság út 151. Tel.: 06 (25) 467-339: H-K-Sze: 8-12, Cs:
12-16, P: 8-12.

DR. NEMES MÁRIA HÁZIORVOS

a Sárbogárd, Ady E. út 79. szám alatt (SZTK), a 2. emeleten rendel. Tel.:
06 (25) 461 742. H-P: 8-12.

DR. OROSZLÁNY LÁSZLÓ HÁZIORVOS

a Sárbogárd, Ady E. út 79. sz. alatti orvosi ügyelet helyiségében rendel,
tel.: 06 (25) 460 165. H-K-Sze-Cs: 8-12, P: 12-15.

DR. SOMOGYVÁRI KATALIN HÁZIORVOS

a Sárbogárd, Tompa M. u. 2. sz. alatti orvosi rendelõben rendel, tel.: 06
(25) 460 013. H: 12.30-15.30, K-Sze-P: 8.30-11.30. Rétszilas, Fehérvári u.
95.: Cs: 9.00-11.00. Rendelkezésre álló idõ: H-P: 7.30-15.30

DR. ABDALLA ROSHDI HÁZI GYERMEKORVOS

a Sárbogárd, Tompa M. u. 2. sz. alatt rendel, tel.: 06 (25) 463 489;
Töbörzsök, Szt. István u. 96., telefon: 06 (25) 465 080.

A III. sz. gyermekorvosi körzet rendelési ideje megváltozott!
Dr. Abdalla Roshdi házi gyermekorvos az alábbi idõpontokban rendel:
hétfõ: 8.00–11.00, Tompa M. u. 2.; kedd: 8.00–11.00, Töbörzsök, Szt. Ist-
ván u. 96.; szerda: 8.00–11.00, Tompa M. u. 2.; csütörtök: 8.00–11.00,
Töbörzsök, Szt. István u. 96.; péntek: 8.00–10.00, Tompa M. u. 2.;
11.00–12.00, Töbörzsök, Szt. István u. 96..
Tanácsadás: kedd: 11.00–12.00, Töbörzsök, Szt. István u. 96., szerda:
13.00–14.00, Ady E. út 126.

DR. MÁNYOKI LÍDIA HÁZI GYERMEKORVOS

Sárbogárd, Köztársaság út 151. Tel.: 06 (25) 468 214. H: 8-11, K: 13-14,
Sze: 8-11, Cs: 9-12, tanácsadás: Cs: 8-11. Tel.: 06 (30) 573 4908.
Sárbogárd, Ady E. út 79., tel.: 06 (25) 463 220. H: 11-12, K: 9.30-10.30, ta-
nácsadás: K: 10.30-11.30, Sze: 8-11, Cs: 13-14, P: –.

KÖZPONTI ÜGYELET

Ady Endre út 79-83., 06 (25) 460-163, 463-490.

Közérdekû telefonszámok
Ha velünk vagy környezetünkben bármilyen baj van, az elsõ, hogy
azonnal feltesszük a kérdést: „Hova forduljunk segítségért?” Egy cím,
egy név, egy telefonszám ilyenkor sokat jelent, olykor az idõben érke-
zõ segítség életet menthet. Úgy gondoltuk, rendszeresen, havonta
közreadjuk itt azokat a legfontosabb közérdekû információkat, me-
lyekre bármikor szükség lehet. Hova forduljunk...?

Ha nem mûködik az utcai közvilágítás:
Éjjel-nappali ügyelet: 06(25)433-444, 06(80)205 020. Polgármesteri hiva-
tal: 06(25)520-200.

Ha a lakásban áramkimaradás van:
E.ON hibabejelentés: 06(80)205-020, ügyfélszolgálat: 06(40)545-545 (H-P:
7.30-20.00). Honlap: eon-hungaria.com  Postacím: 7602 Pécs, Pf.:197.

Ha nem ég a gáz...!
Mûszaki hibabejelentést a következõ számon lehet tenni: 06(80)42-42-42. Ügy-
félszolgálat: 06(40)220-022. (H-P: 7.30-20.00). Postacím: 7602 Pécs, Pf.:197.

Ha „süket” a telefon...!
Telefonos ügyfélszolgálat: 1443. (H-P: 8.00-18.00, Szo: 8.00-13.00) Hibabeje-
lentés: 1445.

Ha baleset szemtanúi vagyunk...!
A rendõrség 107-es, a mentõk a 104-es, a tûzoltók a 105-ös telefonszámon
hívhatók.

Orvosi ügyelet:
Tel.: 06 (25) 460-163, 463-490.

Ha sérült, kóbor ebet, rókát látunk,
elhullott vagy elütött állati tetemet fedez fel,

hívja a polgármesteri hivatalban Mikóné Vollár Veronika Diánát:
06(25)520-261, 38-as mellék, vagy Sárközy Károly gyepmestert
06(30)342-1493

Ha valahol tûz üt ki...!
Hívják a tûzoltóságot a 105-ös, vagy a 06(25)460-053-as számon.

Ha hulladékégetést észlel:
hívja a Közép-dunántúli Környezetvédelmi Felügyelõség alábbi telefonszámait:
06(22) 514-300, 06(22)514-310, 06(22)514-314.

Kéményseprés:
Kémény Zrt. 06(22)550-100

Ha nincs víz, csõtörés van a mérõórán kívül, eldugult
a kerítésen kívül a szennyvízcsatorna:

Körzetünk településein a Fejérvíz ZRt. üzemeltet. Ügyfélszolgálat munkanap-
okon: 7.30-14.30-ig, minden csütörtökön 7.30-18.00-ig. Hívható telefonszám:
06(25)460-101.

Ha nem viszik el a szemetet idõben,
síkos a járda, a belterületi utakon hó vagy egyéb akadály van:
Közév Kft.: 06(25)508-990, 06(25)508-991, 06(25)463-481.

Ha közúton...
(61, 62, 63-as út, kislóki, dunaújvárosi, kálozi út stb.) kidõlt fa, hó vagy egyéb
akadály van: Közútkezelõ KHT. Sárbogárd 06(25)465-126. Megyei utak ese-
tén a 06(22)316-271, országos útinform: 06(1)3227-052, 06(1)3227-643 hív-
ható éjjel-nappal.

Ha megbetegszik háziállata:
hívható az állatorvosi ügyelet (ld. alább, havonta közöljük az ügyeleti listát.)

Tömegközlekedés

Menetrendi információk:
távolsági busz: Alba Volán: 06(22)514-714, 06(22)506-168,

MÁV információ: 06(1) 515 9137 (állandó sárbogárdi ügyelet).
Helyi buszjáratok: 06 (20) 920 5776

Heti 2002 Kft. 2321 Szigetbecse, Napsugár u. 2.

Belvíz, árvíz, vegyi stb. katasztrófa esetén:
Fejér Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság: 06(22)311-120,
06(22)512-150. Sárbogárdon polgármesteri hivatal: napközben hívható a
06(25)520-260, 06(25)520-240, egyéb idõben a katasztrófa-elhárítási bizott-
ság elnöke: dr. Sükösd Tamás a 06(30)5300-858 számon bármikor riasztható.
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ÁLLATORVOSI RENDELÕÁLLATORVOSI RENDELÕ
Sárbogárd, Hõsök tere 14.Sárbogárd, Hõsök tere 14.

Dr. Szénási Károly, telefon: 06 (30) 8161-376.Dr. Szénási Károly, telefon: 06 (30) 8161-376.

Nyitva: H–P: 16.00-18.00, Szo: 9.00-11.00Nyitva: H–P: 16.00-18.00, Szo: 9.00-11.00

A SÁRBOGÁRDI RENDELÕINTÉZET SZAKRENDELÉSEINEK IDÕPONTJAI

Sárbogárdi kerület jogosult
állatorvosi és betegellátási ügyelet

2012. június

A belföldi szállítást is végzik.
Sárbogárd, Pusztaegres, Sárhatvan, Nagyhörcsök, Mezõfal-
vai Rt. Sárrét, Alap, Alsószentiván, Cece, Vajta, Sáregres, Ká-
loz, Nagylók, Hantos, Sárosd, Sárkeresztúr, Sárszentágota,
Szabadegyháza
Június 2-3.: dr. Kellner Péter, Sárbogárd, Rákóczi u. 62.,
06-30-9398-629;
június-9-10.: dr. Pátzay István, Sárbogárd, Köztársaság út 156.,
06-30-5208-877;
június 16-17.: dr. Pátzay József, Sárbogárd, Asztalos út 1/a,
06-30-6393-977;
június 23-24.: dr. Csele István, Sárosd, Sport út 30.,
06-30-9939-404;
június 30-július 1.: dr. Keszthelyi Gábor, Sárkeresztúr, Szt. Ist-
ván u. 3., 06-20-9749-065.
A hatósági állatorvosi ügyelet a 06-30-9563-168 számú telefo-
non érhetõ el.

Dr. Bögyös Gábor hatósági fõállatorvos,
dr. Lorászkó Gábor, a kamara elnöke

Együttmûködés az önkéntes
tûzoltó egyesületekkel

A tûzmegelõzési, tûzoltási és mûszaki mentési feladatok segítése érdeké-
ben együttmûködési megállapodásokat kötnek a hivatásos tûzoltó-pa-
rancsnokságok a mûködési területük szerinti önkéntes tûzoltó egyesüle-
tekkel. Fejér megyében ez három hivatásos tûzoltó-parancsnokságot érint,
köztük a sárbogárdit is. A megállapodások többségét Fejér megyében már
aláírták, az együttmûködések megkötésének határideje május vége.
Fejér megyében az önkéntes tûzoltó egyesületek az elmúlt idõszakban is
szoros kapcsolatot ápoltak a hivatásos tûzoltóságokkal; a mostani megál-
lapodások megkötése a korábbi együttmûködés megerõsítése és megújí-
tása is egyben. Az egyesületek között vannak olyanok, amelyek eddig is fi-
gyelemre méltó, kimagasló tevékenységet végeztek a tûzoltási és mûszaki
mentési tevékenység, valamint a hagyományõrzés terén, ugyanakkor több
olyan önkéntes szervezet is van, akik elsõ alkalommal kötnek megállapo-
dást. Az együttmûködéseknek nem feltétele, hogy az adott önkéntes tûzol-
tó egyesület rendelkezzen gépkocsival; többen azt vállalták, hogy személyi
állományukkal segítik a beavatkozásokat a káresetek helyszínén.
Az egyesületek tagjai önként, fizetség nélkül, szabadidejükben végzik a tûz-
megelõzési, valamint a tûzoltási és mûszaki mentési feladatokat a megálla-
podásokban vállalt tevékenységi területükön. A Sárbogárdi Hivatásos Tûz-
oltó-parancsnokság parancsnoka a kislángi, a lajoskomáromi és a sárosdi
egyesületekkel írt alá megállapodást, és a következõ napokban a Tolna me-
gyei Simontornya egyesületének elnökével is megkötik az együttmûkö-
dést.
Az egyesületek munkájának szakmai irányítását és felügyeletét a kataszt-
rófavédelem végzi. Azon egyesületek, amelyek együttmûködési megálla-
podást kötöttek a hivatásos tûzoltó-parancsnokságokkal, részt vehetnek a
BM Országos Katasztrófavédelmi Fõigazgatóság egyebek között a tûzoltó-
technika fejlesztése és a laktanyák felújítása, korszerûsítése érdekében ki-
írt pályázati rendszerében.

Szabó-Bisztricz Anett megyei katasztrófavédelmi szóvivõ
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Tanulságos mérkõzés
Megyei labdarúgó-bajnokság U16

Korosztályos csapatunk május 26-án 10.00 órakor Puszta-
szabolcs együttesét fogadta. Fiatal labdarúgóink a vissza-
vágásra készültek, mivel egyetlen vereségünket mostani
ellenfelünktõl szenvedtük el. Sajnos a meghatározó játé-
kosok sok hibát követtek el, ezért csak döntetlent értünk
el. A játék nagy részében szépen játszottunk, de a fizikáli-
san erõs, gyors játékosok alkotta Pusztaszabolcs megérde-
melten szerzett pontot. Tanulságos mérkõzés volt.

Sárszentmikósi SE–Pusztaszabolcs 3-3 (3-1)

Sárszentmiklósi SE: Varga Roland, Molnár Tamás, Pa-
lásti Ármin, Németh Kristóf, Pajor Tamás, Csendes
Ádám, Takács Szabolcs, Husvéth Zsolt, Demeter, Dávid,
Gráczer Bálint, Nagy Krisztián, Kovács Roland, Szunyogh
Richárd, Simon Csaba, Horváth István, Sükösd Gergõ.
A következõ mérkõzés június 9-én 10.00 órakor: Sárszent-
miklósi SE–Mezõfalva.

Pajor László, Sárszentmiklósi SE

II. Pünkösd Kézilabdakupa
Az idén a sárbogárdi hetek keretén belül
rendezte meg a VAX KE Sárbogárd a II.
Pünkösdi Kézilabdakupát. Új helyszínen,
a Sárszentmiklósi Sporttelepen, szép kör-
nyezetben, ideális feltételek mellett egy
igazi, családias jellegû, kézilabdát népsze-
rûsítõ tornára került sor. A hölgyeknél 3
csapat (Cece, Sárbogárd és egy Székesfe-
hérvár–Sárbogárd vegyes csapat, a Me-
nõk), a fiúknál Cece, a volt gimnazistákból
álló Lelkes Ifjak és az egyesület két csapata
szerepelt.

A hölgyeknél a hazaiak mindkét mérkõzé-
süket megnyerték, így itthon tartották a
kupát; a fiúknál szintén hazai gyõzelem
született.

Eredmények:
Lányok
Cece–Menõk 11:10
Bogárdi lányok–Menõk 21:11
Cece–Bogárdi lányok 8:20
1. Bogárdi lányok 4 p
2. Cece 2 p
3. Menõk 0 p

Különdíjasok:
Gólkirálynõ: Lepsényi Dóra, 12 gól (Bo-
gárdi lányok)
A legjobb kapus: Almási Eszter (Menõk)

A hetesdobóverseny gyõztese: Molnár
Viktória
Fiúk
Elõdöntõk: Lelkes ifjak–Nice 13:23
T 34–Cece 21:19
A 3. helyért: Lelkes ifjak–Cece 11:25
Döntõ: Nice–T 34 21:16

Különdíjasok:
Gólkirály: ifj. Bodoki György, 19 gól
(Cece)
A legjobb kapus: Borostyán János (Nice)

A hetesdobóverseny gyõztese: Baki István
Érdekessége volt a tornának, hogy egy zá-
por délután bekényszeríttet bennünket a
Mészöly-csarnokba, és ott fejezõdött be a
torna.
Egyesületünk nevében szeretnék köszöne-
tet mondani Nagy Laci bácsinak, hogy ren-
delkezésünkre bocsátotta a sporttelep öl-
tözõit illetve pályáját. Reméljük, hogy ez-
zel egy hagyományt teremtünk, és a továb-
biakban is tudunk szabadtéri tornákat ren-
dezni Sárszentmiklóson. Köszönjük a Mé-
szöly Géza Általános Iskolának, hogy az
esõ miatt a tornát 30 percen belül áthelyez-
hettük a tornacsarnokba.

Rehák Sándor

„40 éves a Miklósi Klub”

III. AMATÕR PINGPONGVERSENY
A MIKLÓSI KLUBBAN

2012. június 2-án (szombaton) 9–14 óráig

Sárszentmiklósi ÁMK Klub, Köztársaság út 175.
Ez a verseny neked szól ha:
– szeretsz pingpongozni
– szeretsz jó társaságban kikapcsolódni
– még nem tudsz játszani, és kíváncsi vagy, milyen is
– versenyzõ típus vagy
– rejtett tehetség vagy és meg szeretnéd ezt mutatni
– nem te nyerted az elõzõt, és most újra megpróbálnád
A verseny lebonyolítása két korcsoportban történik, így várjuk a fel-
nõttek mellett a fiatalok jelentkezését is!
A verseny teljesen ingyenes. Ütõt biztosítunk… ha nincs sajátod.
Nevezni: Tóth Andrásnál a helyszínen, vagy a Miklósi Klub Face-
book-oldalán a verseny kezdetéig lehet.
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Az Agárdi Termál csoport
eredményei

Mezõszilas–Mezõfalva 0-5
Ercsi–Dég 8-1
Kulcs–Pusztaszabolcs 1-1
Aba-Sárvíz–Enying 11-1
Adony–Nagylók 2-2
Vajta–Káloz 3-3
Lajoskomárom–Sárbogárd 3-2
Seregélyes–Rácalmás 3-1

Az Agárdi Termál csoport állása

1. Mezõfalva 27 22 3 2 86 16 70 69
2. Ercsi 27 22 2 3 124 34 90 68
3. Aba–Sárvíz 27 18 3 6 85 31 54 57
4. Nagylók 27 16 5 6 78 46 32 53
5. Pusztaszabolcs 27 16 5 6 70 43 27 53
6. Adony 27 15 4 8 55 30 25 49
7. Lajoskomárom 27 14 112 70 61 9 43
8. Seregélyes 27 12 6 9 63 45 18 42
9. Kulcs 27 11 511 46 50 -4 38
10. Káloz 27 9 513 49 55 -6 32
11. Dég 27 9 414 55 75 -20 27
12. Vajta 27 8 316 45 87 -42 27
13. Mezõszilas 27 7 713 40 65 -25 26
14. Sárbogárd 27 3 618 31 71 -40 15
15. Enying 27 2 124 31 115 -84 7
16. Rácalmás 27 2 025 25 129 -104 6
A Dég csapattól -4 pont, a Mezõszilas csapattól -2 pont
levonva.

A Road Masters csoport
eredményei

Szabadegyháza–Polgárdi 4-0
Pákozd Eudeal–
Dunafém-Maroshegy 2-6
Velence–
Gárdony-Agárdi Gyógyfürdõ 2-1
Kisláng–Etyek 7-2
Baracs–Sárosd 0-5
Iszkaszentgy. Villamedica–
Kápolnásnyék 1-2
Sárszentmiklós–Iváncsa 1-3
Martonvásár–Bakonycsernye 3-1

A Road Masters csoport állása
1. Iváncsa 27 23 2 2 87 17 70 71
2. Sárosd 27 20 5 2 79 22 57 65
3. Iszkaszentgy.

Villamedica 27 18 4 5 73 25 48 58
4. Martonvásár 27 17 6 4 63 37 26 57
5. Velence 27 15 7 5 55 31 24 52
6. Kisláng 27 16 2 9 73 49 24 50
7. Sárszentmiklós 27 14 211 68 55 13 44
8. Szabadegyháza 27 12 213 65 51 14 38
9. Kápolnásnyék 27 12 213 49 60 -11 35
10. Gárdony–Agárdi

Gyógyfürdõ 27 10 314 55 64 -9 33
11. Dunafém–
Maroshegy 27 9 315 46 53 -7 30
12. Polgárdi 27 6 318 42 68 -26 21
13. Baracs 27 5 517 28 61 -33 20
14. Bakonycsernye 27 5 418 27 69 -42 19
15. Etyek 27 5 319 36 91 -55 18
16. Pákozd Eudeal 27 2 124 33 126 -93 7
A Kápolnásnyék csapatától -3 pont levonva.

A Zöldharmónia csoport
eredményei

Kisapostag–Nagyvenyim 0-0
Zichyújfalu–Soponya 5-2
Elõszállás–Pálhalma II. 0-2
Szabadegyháza II.– LMSK 2-0
Dunamenti Abroncsgyártók–
Mezõkomárom 9-0
Nagykarácsony–Alap 0-2
Sárszentágota–Perkáta 1-4

A Zöldharmónia csoport állása

1. Pálhalma II. 26 22 2 2 132 23 109 68
2. Alap 25 19 4 2 81 37 44 61
3. Szabadegyháza II. 26 18 4 4 91 35 56 58
4. LMSK 25 18 0 7 74 25 49 54
5. Perkáta 25 16 5 4 74 40 34 53
6. Soponya 25 12 310 84 62 22 36
7. Zichyújfalu 25 10 312 54 61 -7 33
8. Dunamenti

Abroncsgyártók 25 10 213 51 60 -9 32
9. Nagykarácsony 26 9 512 30 59 -29 32
10. Elõszállás 25 9 313 45 55 -10 30
11. Kisapostag 25 5 614 30 69 -39 20
12. Sárszentágota 25 5 218 45 99 -54 17
13. Cece 25 4 219 34 78 -44 14
14. Nagyvenyim 25 6 316 35 70 -35 12
15. Mezõkomárom 25 4 021 29 116 -87 12
A Soponya csapattól -3 pont, a Kisapostag csapattól -1
pont, a Mezõkomárom csapattól -9 pont levonva.

Nehéz szezon, a vége bronzérem
Megyei I. o., férfikézilabda

Rácalmás SE–
VAX KE Sárbogárd

30-28 (16-14)
Vezette: Kosztend–Polgár.
A csapat: Németh I. – Szabó J. Zs. 1, Bo-
doki 8, Pluhár 2, Rehák 6, Balogh 4, Nacsa
3. Cserék: Borostyán – Suplicz 1, Baki, Né-
meth II. 2, Kaló 1.
Edzõ: id. Bodoki György.
Hétvégén az utolsó fordulójához érkezett
a bajnokság, csapatunk a Rácalmás együt-

teséhez látogatott. Mindkét csapat sorsa
eldõlt már a mérkõzés elõtt. Rácalmás csa-
pata az elõkelõ második helyen fejezte be a
bajnokságot, míg mi a harmadik helyen vé-
geztünk, ezért igazán komoly tétje nem
volt a mérkõzésnek. Az elvárás a dobogó
volt, amit a csapat teljesített is.
Ami örömteli, hogy négy bajnoki évad
után csapatunk együtt van és ez a jövõben
is így marad.
Az elsõ év utolsó helyezését követõen im-
már harmadszor is dobogón végeztünk. Ez
bizonyítja, hogy Fejér megyében meghatá-
rozó erõt képvisel a sárbogárdi férfikézi-

labda. Az egyesület vezetése egységes, a já-
tékosok kiváló közösséget alkotnak, ami
elõfeltétele a további jó szereplésnek. A
továbbiakban is szeretnénk kiszolgálni kö-
zönségünket, akiknek nagyon sokat kö-
szönhetünk.

Minden támogatónknak köszönjük a se-
gítséget, és reméljük, hogy a továbbiakban
is élvezzük bizalmukat. Ebben a gazdasági
válsággal terhelt világban minden forrásra
szükségünk van. Sárbogárd Város Önkor-
mányzatának szintén megköszönjük a se-
gítségét, és bízunk benne, hogy az elkövet-
kezendõ idõkben is méltóak leszünk a vá-
ros támogatására.

A bajnokság befejezése után nem tartunk
hosszabb pihenõt, hiszen jön a strandkézi-
labda-tornák idõszaka. Az elmúlt évekhez
hasonlóan az idén is részt szeretnénk venni
minden számunkra elérhetõ tornán, hi-
szen a sportág ezen mûfajában eddig sike-
resek voltunk. Az idei évben is elmegyünk
edzõtáborba, egy sikeres pályázatnak kö-
szönhetõen.

Szurkolóinknak mind a helyszínen, mind a
tévéképernyõk elõtt köszönjük a biztatást.
Találkozunk õsszel a 2012/13-as bajnok-
ságban.

HAJRÁ, SÁRBOGÁRD!

Rehák Sándor
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Közös nyelvünk:
a zene

Gyönyörû, napfényes idõben ment végbe a Sárszentmiklósi ÁMK
énekkarának és hangszeres szólistáinak tavaszi hangversenye az
evangélikus templomban Sárszentmiklóson. Az eseményt két kü-
lönleges favágóbak is hirdette a bejáratoknál, Váraljai Péter jó-
voltából.
Bõjtös Attila lelkészi munkatárs a közelgõ ünnep alkalmából
pünkösdi gondolatokkal köszöntötte a jelenlevõket. Szólt arról a
csodáról, amikor mindenki a maga nyelvén hallotta az evangéliu-
mot. Ilyen csoda a zene is, mely mindenki által érthetõ nyelv –
mondta Attila.
A szépen zengõ közös ének („Áldjad én lelkem a dicsõség erõs ki-
rályát”) után az evangélikus közösség furulyaegyüttese nyitotta
meg a mûsort Bõjtösné Fûke Veronika vezetésével. Elõadásuk-
ban egy húsvéti korált („Dicsõség néked, Istenünk”) és egy román
kolindát hallhattunk („A sötétség szûnni kezd már”). Bõjtös Atti-
la gitársulis növendékeivel mutatkozott be két, távolabbi tájról
származó keresztyén dal erejéig.

Ezután a kezdõének Csorba István-féle feldolgozása hangzott fel
gitár, zongora, triangulum és furulya közös játékában. A kis
együttes tagjai voltak: Horváth Zsombor, Zelman Fanni, Varga
Petra, Lendvai Gábor, Paczona Boglárka, Strasszer Virág, Nyikos
Nóra és Danicsek Fruzsina.
Ezt követõen az iskola kórusa vonult fel Horváth Ferencné veze-
tésével. Öröm volt hallgatni a tiszta, selymes hangon éneklõ gye-
rekeket, akik Csajkovszkij Altatójával (Régi francia dal) kezdték
mûsorukat, majd Bach Parasztkantátájának közismert tételét
(„Üdv rád”), a Greensleevest, Josquin des Pres motettájának két-
szólamú változatát („Tengernek fényes csillaga”) és Caccini meg-
kapó Ave Mariáját szólaltatták meg.
Az egyes dalokban kísérõként közremûködtek: Jákob Zoltán
(zongora), Bõjtös Attila (gitár), dr. Huszár Klára (fuvola), Koska
György (tenorkürt), Paczona Boglárka (altfurulya), valamint Ro-
honczi Nikolett (csörgõdob).
Az énekkari számok között hangszeres betétként egy Händel-
duett (Koska György – tenor, Szummer Ádám – trombita) és Gár-
donyi Zoltán korálelõjátéka, korálja hangzott el (Hegedûs Judit –
klarinét), valamint útravaló gondolatként többek között Saint-
Exupéry versbe öntött fohásza Bátai Nóra elõadásában, aki a
konferanszié szerepét betöltötte a délután folyamán.
A zenés alkalmat az ünnepre hangolódva egy régi magyar pün-
kösdi ének, „A pünkösdnek jeles napján” kezdetû ének zárta.

Tudósítóink

Lassít a traktor, de nem áll meg
Lassít a traktor, de nem áll meg.
A szívem az örömtõl gyorsan ver. Indulok a kapu felé.
Az öcsém, a bátyám? Nem, egyik sem.
Megállok, a szívem összeszorul, fojtogat a fájdalom.
Sem egyik, sem a másik, csak a Többiek.
Akik ismerték õket, ma is dolgoznak, sokat, keményen.
Mert ebbe születtek bele.
Menni kell, itt a tavasz, az aratás, az õszi munkák.
Sem az öcsém, sem a bátyám nem mennek már földi traktoron,
nem szerelnek már együtt elválaszthatatlanul.
Az égi földeken dolgoznak õk, vetnek, aratnak, magot horda-
nak.
Mikor lenéznek, látják unokáikat, gyermekeiket,
özvegyeik könnyes küszködését.

Ferenczi Zsuzsa

Köszönetünket fejezzük ki mindazoknak,
akik szeretett édesanyánk,

CSERI JÓZSEFNÉ

gyászszertartásán megjelentek,
és együttérzésüket személyesen is kifejezésre juttatták.

A gyászoló család

Reini
Néhai dr. Gyökössy Endre lelkipásztor még ma is élõ feleségével,
Reini (azaz Ruck Reinhild) nénivel készített interjút a sárbogári
gyökerû Sz. Kiss Mária, a Family címû magazin munkatársa, s a
beszélgetést egy kézbe illõ, szép kötetbe foglalta az idei Ünnepi
Könyvhétre, a Harmat Kiadó gondozásában. E könyv bemutató-
jára került sor hétfõn délután a sárbogárdi református gyülekeze-
ti teremben, mintegy nyolcvan érdeklõdõ elõtt.

A lelkészfeleség életútját négy asszony mutatta be: a szerzõ,
Kiszlné Simon Andrea és Agyagási Istvánné saját személyes él-
ményeiket osztották meg a könyv kapcsán, Moraveczné Szabó Il-
dikó pedig részleteket olvasott fel ízelítõként a kötetbõl. Érezhe-
tõen mindegyikükre nagy benyomást tett az interjú, s lelkesedé-
sük sokak érdeklõdését felkeltette (minden könyv elfogyott, amit
Marika és férje hoztak), hogy maguk is megismerjék a Svájcból
szerelméért Magyarországra költözõ úrikisasszony sorsát, elraga-
dó személyiségét, elfogadó szellemiségét, s rajta keresztül férjét
és házasságukat is. Éppen ezért nemcsak nõknek, hanem férfiak-
nak is érdemes elolvasni a Reini címû könyvet.

Hargitai–Kiss Virág
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Ízelítõ
a Helkából

Nyulász Péter, az év gyermekkönyve, a
Helka írója a Petõfi Sándor Gimnázium-
ban mutatta be könyvét egy, a városi
könyvtár által rendezett író–olvasó talál-
kozó keretében pénteken délután. A gim-
názium aulájában nagy érdeklõdéssel vet-

tek részt kisgimisek és általános iskolások
egyaránt az író közvetlen, humoros, inte-
raktív elõadásán.
Péter beszélt arról, hogy kislánya és saját
kíváncsisága ihlette a könyv megírására,
mely egy balatoni mondát dolgoz fel. A
könyvnek történelmi háttere is van, hiszen
a világháború elõtt volt egy szoborcsoport
a regény helyszínén, mely a (regényben
szereplõ) tündért és varázslót ábrázolta,
csak aztán azt lerombolták.
Nemcsak gyerekeknek, hanem felnõttek-
nek is érdekes olvasmány lehet a Helka.
A mûbõl – Magyarországon egyedülálló
módon – vízi színház is készül.

Hargitai Gergely

Református családi nap
Pünkösd alkalmából családi napot tartott
a sárszentmiklósi református közösség
hétfõn. Az egész napos program 10 órakor
vette kezdetét istentisztelettel, melyen egy
sárbogárdi fiatalember, Nagy József szol-
gált, aki a budapesti református teológia
másodéves hallgatója. A legátus Isten
„kommunikációs csatornájának” nagysze-
rûségérõl beszélt, hiszen úgy szervezte
meg a Mindenható, hogy a Szentlélek mi-
nél több emberre áradhasson ki egyszerre.
Az ünnepi istentiszteletet még emelkedet-
tebbé tette a sárbogárdi református ének-
kar, akik elsõként Handel híres gyõzelmi

kórusának húsvéti szövegû, keresztyén
változatát énekelték, melyet Szummer
Ádám (trombita) és Koska György (tenor-
kürt) kísértek, akárcsak „A pünkösdnek
jeles napján” kezdetû dicséretet.
A kórus elõadásában hallhattuk még
Bengt Eriksson „Szentlélek Isten jöjj szí-
vünkbe” címû énekét, egy barokk kantáta
részletének kánonátdolgozását és Gastol-
di „Öröm van nálad” kezdetû korálját.
A kórus két tagja nem csak énekelve szol-
gált. Jákob Mihály bizonyságtételében ar-
ról beszélt, mit jelent számára a Szentlélek és a pünkösd ünnepe. Nedelkó Szilárdné

pedig egy Dsida Jenõ-verset mondott el.
A nap a szabadban folytatódott kötetlen
programmal. Az udvaron már fõtt a közös
ebéd (gulyás) Szabó Csaba és felesége vi-
gyázó fakanala mellett. A fiúk birtokba
vették a pingpongasztalt, a lányok meg az
arcfestéshez sorakoztak izgatottan. De le-
hetett a kiterített szõnyegeken játszani és
ejtõzni, vagy a melegszívû közösségben be-
szélgetni az ismerõsökkel, amire a rohanó
hétköznapokban ritkán adódik alkalom.
Ebéd után egy színdarabbal lepte meg a
gyülekezet tagjainak egy csapata a többie-
ket, majd 14 órától a Református Iszákos-
mentõ Misszió tagjai beszéltek tevékeny-
ségükrõl.

Hargitai–Kiss Virág

MEGHÍVÓ
Szeretettel hívunk minden érdeklõdõt
tanévzáró hangversenyeinkre.

Sárszentmiklóson június 5-én
(kedden) 17 órai kezdettel lesz

a Sárszentmiklósi ÁMK aulájában;

Sárbogárdon június 7-én
(csütörtökön) 16.30-tól kerül
megrendezésre a József Attila

Mûvelõdési Központban.

A sárbogárdi koncerten a sárszent-
miklósi színmûvészeti ágon tanuló drá-
macsoportunk is elõadást tart.

Violin Alapfokú
Mûvészetoktatási Intézmény

Hargitai nagymamaHargitai nagymama
szakácskönyveiszakácskönyvei

kaphatók a Bogárd és Vidékekaphatók a Bogárd és Vidéke
Lapkiadóban és az újságotLapkiadóban és az újságot

árusító boltokban!árusító boltokban!

Kis szakácskönyv: 1.500 FtKis szakácskönyv: 1.500 Ft

Nagy szakácskönyv: 2.500 FtNagy szakácskönyv: 2.500 Ft
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Kacsamell eperrel
Hozzávalók: 1 kg kacsamell, só, bors, olíva-
olaj, 50 dkg eper, 1 dl vörösbor, 10 dkg barna
cukor.
A kacsamellet megmossuk, megtisztítjuk,
bevagdossuk, majd sózzuk, borsozzuk. Serpenyõben kevés olíva-
olajon mindkét oldalát hirtelen elõsütjük. Kivesszük a serpenyõ-
bõl, és tepsibe helyezzük. Alufóliával lefedjük, és elõmelegített
sütõbe helyezzük. Mindkét oldalát 160 fokon kb. 30 percig sütjük
fólia alatt, majd legvégül fólia nélkül, bõrével felfelé megpirítjuk,
így jól átsütött kacsamellet kapunk. Az eperszószhoz az epret fel-
aprítjuk, ráöntjük a bort és a cukrot, majd 30 perc alatt sûrû szószt
fõzünk belõle. Akit zavarnak az epermagok, szûrje át szitán.

Töltött eprek
Hozzávalók: tetszõleges mennyiségû eper.
Töltelék lehet bármi: csokikrém, vaníliás
krém, tejszínhab, ízesített tejszínhab, krém-
sajt, fagyi...

Vájjuk ki az eprek közepét, és nyomózsákkal nyomjunk kis hal-
mokat a krémbõl a belsejükbe.
Hûtsük be, majd némi itóka és napsütkérezés közepette fo-
gyasszuk el jó étvággyal.

Könnyû epres-túrós
lekváros süti

Hozzávalók a tésztához: 60 dkg liszt, 13
dkg cukor, 25 dkg Rama, 2 ek tejföl, 1
tojás, 1 citrom reszelt héja, 1 cs sütõpor,
pici só. A krémhez: 50 dkg túró, 25 dkg mascarpone, 13 dkg cukor,
1 cs vaníliás cukor, 4 tojás, 50 dkg eper, 20 dkg házi sárgaba-
racklekvár.
A tésztához valókat egy tálban összekeverjük. Elõször ragad, az-
tán ha elválik az edény falától, egy 32 x 30 cm-es tepsibe nyomkod-
juk. A krémhez a tojásokat szétválasztjuk, a fehérjét kemény hab-
bá verjük, a többit (sárgáját, túrót, mascarponét, cukrot) mind
összekeverjük, a végén mehet bele óvatosan a fehérjehab is, és rá-
simítjuk a tésztára. Eperszemekkel kirakjuk, és a köztes részre
sárgabaracklekvárt folyatunk. Elõmelegített sütõben, 180 fokon
készre sütjük kb. 40 perc alatt. Kihûlés után szeleteljük.

Epres, fehér csokis torta
Hozzávalók: 4 tojás, 15 dkg cukor, 1 csipet só, 6 dkg liszt, 6 dkg ét-
kezési keményítõ, 1/2 tk sütõpor, 35 dkg fehér csokoládé, 0,5 l
habtejszín + 2 cs habfixáló, 0,5 kg eper, 4 ek víz.
A tojásokat szétválasztjuk. A fehérjét a 4 ek hideg vízzel felverjük.
A cukrot és a sót hozzáadjuk, majd tovább verjük fél percig. Bele-
keverjük a tojássárgáját, a lisztet, a keményítõt és a sütõport. A
tésztát egy kivajazott, kilisztezett tortaformába (kb. 24 cm-es)
öntjük. Elõmelegített sütõbe tesszük, 180 fokon, alul-felül sütési
módban, tûpróbáig sütjük. Ha kihûlt, kettévágjuk. A tejszínt fel-
melegítjük, majd a tûzrõl levéve hozzáadjuk az összetördelt fehér
csokit. Kevergetjük, amíg elolvad, majd 4 órára hûtõbe tesszük. (1
nappal elõbb is elkészíthetjük.) Az epret megmossuk, lecsepeg-
tetjük. 12-14 szép szemet félreteszünk díszítéshez, a többit szele-
tekre vágjuk. A fehér csokis tejszínt felverjük krémesre a 2 cso-
mag habfixálóval. Három egyenlõ részre osztjuk. Egy részét rá-
kenjük a tortalapra, majd rárakjuk az eperszeleteket. Ezután rá-
kenjük a következõ részt, majd ráhelyezzük a másik tortalapot is.
Ezután az egész tortát vékonyan bekenjük a maradék krémmel.
Ami a legvégén marad, azzal díszíthetjük nyomózsák segítségé-
vel. Rátesszük a díszítésre szánt epreket, és fehércsoki-forgácso-
kat is szórunk rá (zöldséghámozó segítségével). Majd hûtõbe rak-
juk 2 órára, és kész!

NAGYMAMA RECEPTJEI KEDVES PISTA BÁCSI!
Juliska néném meséli magáról, hogy az utóbbi idõben csak aludni
jár haza. Reggeli után a hátára kapja a hátizsákot, kerékpárra pat-
tan, és irány a patak menti kert! Én voltam ott, tudom, mi az. Már
maga az a kis patak a föléje boruló fák, bokrok közt, alig észreve-
hetõen. Füvek, virágok közt kanyarog, csak jó fülûek számára
hallható a csobogása, egy gödrös helyen jól megmeríthetõ az ön-
tözõkanna. És hát a kert, az a paradicsom maga. Ismerem én jól
azt a kis fabódét, amelyben a különbözõ kapák, ásók fegyverarze-
nálja mellett jól elfér a szalonnázáshoz való kisasztal a kisszékkel.
Az asztalkán díszül ott virít a hátizsákból elõkerült boros flaskó, a
szalvétába tekert kenyér, szalonna, hagyma. És még egy priccs is
meghúzódik a fal mellett, néha jó alvás esik rajta déli falatozás,
kortyintás után, fáradt testtel.
Egy kertben mindig van tennivaló már a tavaszi ásástól a nyári be-
takarításig. A zöldségágyások kimérése, a palánták babusgatása,
a harc a gyomok és rovarok ellen nem enged lazítást. A patak
menti fákról dõl a madárfütty, süt a nap, nincs benzinbûz, utcazaj,
ordibálás; a lélek megérti, hogy az ember legtermészetesebb lét-
formája a szabad ég alatt végzett termelõmunka.
Én ezt mind nagyon helyeslem, irigylem, bámulom. De azt egyál-
talán nem tudom megérteni, hogy Pista bácsi hogyan képes a vi-
lágeseményektõl teljesen elzárva létezni. Hogy lehet televízió, rá-
dió, újságok nélkül élni? Mert míg ott a kert fölött fütyörésznek a
madárkák, kinn a világban robog az élet, egymás nyomában zu-
hognak a nagy események. Csak az utóbbi napokban piros festék-
kel öntöttek le egy faszobrot és egy emléktáblát, meggyaláztak
egy emlékmûvet. Nekem furcsa, hogy akad ember az ismerõseim
között, aki nem tud ezekrõl. És például lehet-e világos képe a jele-
nünkrõl, aki nem tájékozódott Nyirõ József újratemetésének vi-
szontagságairól? És a katasztrófák! A forgalommal szemben
ment az autó, és elkaszálta a szemközt jövõ motoros konvojt. A
finn ámokfutó pedig egy háztetõrõl szabályosan tûz alatt tartotta
az utcát, két embert agyonlõtt. Nem is szólok az euróövezet válsá-
gáról a görög gazdasági bajok kapcsán. Hogy lehet úgy élni, hogy
ezekrõl nem tud valaki?
Juliska néni meséli, hogy mikor Pista bátyám napégette, barna
arccal alkonyatkor megjön, eszébe sem jut odaülni a tévéhez.
Rendesen megvacsorázik, letusol, és jólesõ nyögések közepette
elnyúlik az ágyon.
Juliska néni egyszer megkérdezte, hogy tényleg annyira hidegen
hagyja Pista bácsit a piros olajfesték azon a szobron vagy a görö-
gök esetleges kilépése az eurózónából. A néném elszörnyedve szó
szerint idézte, amit maga, bátyám izomropogtató nyújtózkodások
közepette válaszolt erre.
– Leszarom – mondta kéjes mosollyal, és szeretettel megcuppan-
totta a felesége pirospozsgás arcát.
Én nem vagyok prûd, és tessék elhinni, hogy nagyon szeretem Pis-
ta bácsit, de nem tudom helyeselni a bel- és külpolitikai esemé-
nyeknek a fenti igével való minõsítését.
Szeretettel öleli és a kezét csókolja szeretõ kishúga: Piroska

(L. A.)

Változékony lesz az elõt-
tünk álló idõszak idõjárá-
sa. Pénteken országszerte
erõsen megnövekszik a felhõzet, és többfelé valószínû esõ, zá-
poresõ, zivatar. A hétvégén átmenetileg kevesebb helyen, elsõ-
sorban a déli megyékben lehet csapadék. A jövõ hét elején újra
nedves, labilis rétegzettségû levegõ áramlik a Kárpát-meden-
cébe, ami kedvezõ feltételeket teremt záporok, zivatarok ki-
alakulásához. Az idõszak jelentõs részében az átlagosnál kicsit
hûvösebb idõjárás valószínû.

www.metnet.hu

IDÕJÁRÁS
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A fiatal pár és a kotlós
Egyszer volt, hol nem volt, még hetedhét országon is túl, volt egy
szép legény. Elvett feleségül egy szép leányt, de olyan szegények
voltak mind a ketten, hogy egyiknek sem volt semmije, csak annyi
ruhája, amennyit felvettek magukra. A leánynak volt egy nénje, s
az adott nekik ajándékba egy tyúkot. A többi szomszéd meg rokon
vitt tojást, lisztet, úgy, mint szokás a lakodalomba.
Mikor elmúlt a lakodalom, hallja a fiatalember, hogy a tyúk rákez-
di:
– Koty-koty-koty...
Azt mondja a fiatalasszonynak:
– Te, tudod, mit gondoltam?
– Mit?
– Ültessük meg ezt a tyúkot – azt mondja –, van tojás elég, tegyünk
alá tizenkilenc tojást, s mikor kikölti, akkor vele együtt húsz lesz.
Felneveljük, s mikor nagyok lesznek, akkor eladjuk a húsz tyúkot,
s az árán veszünk egy malacot. Azt is felneveljük, s az malacozik
kilencet. A tíz disznót eladjuk, s akkor tudunk venni egy lovat, egy
hámot s egy szekeret. Ülünk fel ketten, s megyünk kereskedni.
Beleegyezel?
– Bele.
Kerítettek egy kosarat, s tettek belé egy kicsi gizgazt, raktak belé
tizenkilenc tojást, s a tyúkot ügyesen rátették, s betették az ágy
alá. Leültek az ágyra, s kezdtek ott beszélgetni, s örvendezni, hogy
hát mi lesz, s hogy lesz. Elõvesz az ember papírt, ceruzát, s kezdi
számolni, hogy egy lovat annyival s annyival lehet venni, egy há-
mot annyival s egy szekeret annyival; tíz disznót annyival lehet el-
adni. De hát nem futott a számadás. Azt mondja az asszonynak:
– Te asszony, baj van!
– Miféle?
– Hát – azt mondja –, szekeret s hámot tudunk venni, de lóra csak
egy gyengére futja, mert ni csak, mennyi pénzt kapunk a disznó-
kért.
Azt mondja az asszony:
– Hát ez nem baj, majd megerõsül.
– Hát megerõsülni megerõsül, ha jól adunk enni, de eleinte csak
ott tudunk felülni a szekérre, ahol egyenes az út, ahol hegyre kell

menni, ott le kell szálljunk, mert a ló nem tud kimenni, ha gyenge
lesz.
Azt mondja az asszony az embernek:
– Te leszállsz, de én nem!
Azt mondja az ember:
– Dehogynem, leszállsz te is!
– Én nem szállok le!
– Leszállsz!
– Nem szállok le!
Úgy összevesztek, hogy az ember kijött a béketûrésbõl, felugrott,
s azt kérdi az asszonytól:
– Leszállsz, vagy nem szállsz le?
– Nem szállok le!
Akkor az ember mérgében megfogta az asszonyt, s akkorát lökött
rajta, hogy – zsupsz! – nekidõlt az ágynak. Széttörött az ágy, s szét-
törtek a tojások is mind egy szálig, a kotlós meg menekült, ahogy
tudott.
Kárvallották a kotlót s a tojásokat, s élnek máig is, ahogy tudnak,
ha meg nem haltak.

Népmese

(Forrás: egyszervolt.hu)

Sportnap a Zengõ oviban
Május 22-én, kedden a „TÁMOP 3.4.2. – befogadó intézmények
Sárbogárdon” pályázat keretén belül második alkalommal került
megrendezésre sportnap.

Az esõs nap miatt a „kalandparkot” a tornaterembe, a csoportok-
ba, az aulába és a folyosóra szerveztük. A gyerekek szakszerû fel-
ügyelet és irányítás mellett próbálhatták ki a különbözõ nehézsé-
gû akadályfeladatokat.
A közös labdajáték után jólesõ fáradsággal vonultak vissza a foga-
dócsoportba, ahol üdítõvel, gyümölccsel és sportszelettel kínál-
tuk õket.
A program végén egy lufis ajándékfigurával kedveskedtünk a
résztvevõknek.

Szabó Zoltánné óvodapedagógus

Köszönet
Hagyományainkhoz híven idén májusban is megrendeztük a Zen-
gõ Óvoda családi napját. Ezen a napon a szülõk, a gyermekek és
az óvoda dolgozói egy szabadabb, kötetlenebb formában talál-
kozhattak egymással.
A Zengõ Óvoda nevelõtestülete és szülõi munkaközössége kö-
szönetét fejezi ki mindazoknak a vállalkozóknak és szülõknek,
nagyszülõknek, akik támogatásukkal segítették e napnak a sike-
res megszervezését.
Köszönjük a tombola-felajánlásokat a Kéri Boltnak és a Gazda-
boltnak.
Köszönjük a trambulin felajánlását Gyõri Zoltánnak, amivel nagy
örömet szerzett a gyerekeknek.
Köszönet Horváth Istvánnak, hogy a hangosítást lehetõvé tette
számunkra, és Bõjtös Attilának az asztalokért, padokért.
Köszönjük a póni-lovagoltatást Tóth Roxánának és segítõjének,
Álland Dávidnak, akik nem is olyan régen a Zengõ Óvodába jár-
tak.

Freschli Józsefné

Sárbogárdi KÉPESLAPOK
kaphatók szerkesztõségünkben 40 Ft-os áron.
Sárbogárd, Hõsök tere 12., tel.: 06 (25) 508 900.
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Június 2., SZOMBAT
MTV: 5.20 Hajnali gondolatok 5.25 Az este 5.55 Magyar gazda 6.25 Anno 6.55
Ma reggel 9.00 Delta 9.30 Mozdulj! 10.00 Angi jelenti 10.30 Stadionok lengyel
módra 11.00 Borászok borásza 11.30 Most a Buday! 12.00 Hírek 12.05 A Bo-
rászok borásza 2012 díjazottja 12.35 Zöld Tea 13.10 Alfonzó világszínháza
13.35 Tetõtõl talpig 14.10 A világ madárszemmel 15.05 Teszedd – Vedd fel
újra a kesztyût! 16.40 Doc Martin 17.35 Gasztroangyal 18.30 Szerencseszom-
bat 19.30 Híradó 19.55 Sporthírek 20.10 A gyémánt románca 21.40 Szeretet-
tel Hollywoodból 22.10 Csiky Gergely: A nagymama 0.15 Nagyon zene –
Koncertsorozat 1.10 Porrá leszünk
RTL KLUB: 6.30 Top Shop 7.00 Kölyökklub 10.00 Beyblade 10.25 Asztroshow
11.20 Házon kívül 11.50 Autómánia 12.30 Amerika legkeményebb melói
13.30 Lost – Eltûntek 14.30 Chuck 15.30 Agymenõk 16.30 Maradok hûtlen
híve 18.30 Híradó 19.00 Fókusz Plusz 19.30 Csillag születik 22.00 Rád vagyok
kattanva 23.50 Kígyóharapás 1.25 Hülyeség nem akadály 2.00 Fókusz Plusz
TV2: 6.00 Látlelet a Földrõl 6.25 TV2 Matiné 10.00 Beyblade 10.50 Egyik ku-
tya, másik nem! 11.20 Babavilág 11.50 9 hónap 12.20 Én is szép vagyok 12.50
TopSpeed 13.20 Autóguru 13.50 Sheena, a dzsungel királynõje 14.50 Bûbájos
boszorkák 15.50 Rejtélyek kalandorai 16.50 Sas Kabaré 17.50 Nagytakarítás
18.30 Tények 19.00 Aktív Extra 19.35 A fáraó bosszúja 1-2. 22.45 Luxusdoki
23.45 A médium 0.45 Ezo.tv 1.45 Kalandjárat 2.10 Teleshop 2.40 Magyar
versek
KOSSUTH RÁDIÓ: 5.03 Népzene 5.30 Határok nélkül 6.00 Szombat reggel
9.05 Horizont 9.30 Korkóstoló – Gasztromagazin 10.00 Szombat délelõtt 12.00
Krónika 12.22 Történet hangszerelve 13.05 Rádiókabaré 14.04 Világóra 14.35
G7 – Gazdasági magazin 15.05 Idõt kérek 16.00 Szombat délután 17.05 Jelen-
lét 17.30 Krónika 17.50 Sportvilág 18.05 A Metró Klubtól a szigetig 18.30 Men-
tés másként 19.05 Sportvilág 19.30 Idõfutár 19.53 Mese 20.05 Esti séta 20.53
Vers napról napra 21.04 Rádiószínház 22.00 Krónika 22.20 Sportvilág 22.30
Regényes történelem 23.00 Hírek, kenó 23.04 Arcvonások 23.34 Tér-Idõ 0.10
Éjszaka

Június 3., VASÁRNAP
MTV: 5.25 Hajnali gondolatok 5.30 Kortárs 5.55 Magyar gazda 6.25 Esély 6.55
Ma reggel 8.55 Engedjétek hozzám 9.05 Katolikus krónika 9.30 Úton-útfélen
9.40 Református ifjúsági mûsor 9.45 Útmutató 10.15 A sokszínû vallás 10.25
Evangélikus magazin 10.50 100 éves a hajdúdorogi egyházmegye 12.25 Hírek
12.30 Szellem a palackból 13.00 Anno 13.30 Darvas Iván emlékére – A tizedes
meg a többiek 15.15 Út Londonba 15.50 TS – Sport7 16.20 Nyakunkon az élet
18.00 Rex Rómában 18.50 A lényeg 19.30 Híradó 19.55 Sporthírek 20.10 Ma-
gyarország, szeretlek! 21.25 Munkaügyek – Irreality show 22.25 Veszélyes
Bangkok 0.05 A nagy ugrás
RTL KLUB: 6.30 Top Shop 7.00 Kölyökklub 10.00 Trendmánia 10.35 Teleshop
11.30 Törzsutas 12.05 Nõi kézilabda Eb-selejtezõ mérkõzés 13.55 Míg a halál
el nem választ 14.25 Hetedik érzék 15.20 Tru Calling 16.30 Én a vízilovakkal va-
gyok 18.30 Híradó 19.00 Cobra 11 20.00 A függetlenség napja 23.05 A dicsõ-
ség zászlaja 1.30 Portré
TV2: 5.45 Reggeli gondolatok 6.15 Zöld világ 6.45 TV2 Matiné 9.40 Nagy
vagy! 10.45 Egészségmánia 11.15 Talpig nõ 11.45 Kalandjárat 12.15 Borkul-
tusz 12.45 Stahl konyhája 13.15 Több mint testõr 13.45 A kiválasztott – Az
amerikai látnok 14.45 Monk – Flúgos nyomozó 15.45 Bûbájos boszorkák
16.45 Tökéletes nap 18.30 Tények 19.00 Napló 20.05 Indiana Jones és a kris-
tálykoponya királysága 22.25 Frizbi Hajdú Péterrel 23.25 Elit egység 0.25
Alfred Hitchcock: Családi összeesküvés 2.30 Ezo.tv 3.05 Napló 3.55 Magyar
versek
KOSSUTH RÁDIÓ: 5.03 Népzene 5.30 Határok nélkül – a kultúráról 6.00 Va-
sárnapi újság 8.30 Európai idõ 9.05 Kabarématiné 10.04 Evangélikus istentisz-
telet közv. 11.05 Gondolat-jel 12.00 Krónika 12.22 Harminc perc alatt a Föld
körül 13.04 Népzene 14.05 Szonda 14.35 Oxigén 15.05 Hangalbum 16.00 Va-
sárnap délután 17.05 Jelenlét 17.30 Krónika 17.50 Sportvilág 18.05 Irodalmi
újság 18.30 Határok nélkül 19.07 Sportvilág 19.30 Idõfutár 19.50 Mese 20.05
Esti séta 20.53 Vers napról napra 21.04 Rádiószínház 22.00 Krónika 22.20
Sportvilág 22.30 Alma és fája 23.00 Hírek, kenó 23.04 Válogatás a Vasárnapi
újság reggeli mûsorából 0.10 Éjszaka

Június 4., HÉTFÕ
MTV: 5.20 Hajnali gondolatok 5.25 A lényeg 5.55 Ma reggel 9.10 Rocca pa-
rancsnok 10.05 Rex Rómában 10.55 Most a Buday! 11.30 Napirend elõtt
12.00 Híradó 12.15 Sporthírek 12.25 Roma magazin 12.55 Domovina 13.30
Marslakók 14.00 Bús düledékeiden 15.00 Angyali érintés 15.45 Capri – Az ál-
mok szigete 16.45 MM 17.40 Everwood 18.30 Maradj talpon! 19.30 Híradó
20.00 Sporthírek 20.10 Marslakók 20.40 A Nemzeti Összetartozás Napja alkal-
mából – Ábel a rengetegben 22.35 Szlovákmagyarok 23.30 Az este 0.05
Aranymetszés 1.00 Múlt-kor 1.25 Zöld Tea 1.55 Everwood 2.40 MM
RTL KLUB: 5.35 Top Shop 6.00 Jó reggelt, skacok! 7.20 Reflektor 7.35 Reggeli
– Csak csajok 8.15 A szerelem rabjai 9.15 Gyõzike 10.15 Top Shop 11.55
Asztroshow 13.00 Az éden titkai 14.00 A cserecsapat 16.15 Marichuy – A sze-
relem diadala 17.20 Teresa 18.30 Híradó 19.10 Castle 20.10 Fókusz 20.55 Ba-

rátok közt 21.30 Dr. Csont 22.30 CSI: A helyszínelõk 23.35 Pokerstars.net –
Big Game 0.35 Reflektor 0.50 Suttogás
TV2: 5.25 Teleshop 6.00 Aktív Extra 6.25 Tények 7.00 Mokka 9.45 Stahl kony-
hája 9.55 Babapercek 10.05 Teleshop 11.10 Ezo.tv 12.45 Mi volt ez az egész?
14.20 Marina 15.20 Rex felügyelõ 16.20 Csoda Manhattanben 17.20 Update
Konyha 17.25 Tiltott szerelem 18.30 Tények 19.30 Aktív 20.30
Jóban-Rosszban 21.15 NCIS 23.15 Bostoni halottkémek 0.15 Tények 0.50
Ezo.tv 1.25 NCIS 3.15 Aktív Extra 3.40 Magyar versek
KOSSUTH RÁDIÓ: 4.03 Népzene 4.30 Határok nélkül 5.00 Hajnal-Táj 6.00 180
perc 8.45 Sport 9.00 Napközben 11.05 A hely 11.30 Vendég a háznál 12.00
Krónika 12.30 Ütközõ 13.04 Rádiószínház 13.30 Az evangélikus egyház félórája
14.05 Arcvonások 14.35 Tér-Idõ 15.00 Krónika 15.10 Prémium Rocktörténet
15.30 Közelrõl 16.40 Hangtár 17.05 Pünkösdi Trend-Idõk 17.30 Krónika 18.00
Ütközõ 18.30 Határok nélkül 19.07 Sportvilág 19.25 Tetten ért szavak 19.30
Idõfutár 19.40 Zene 19.50 Mese 20.06 Aranyalap 21.51 Vers napról napra
21.04 Kultúrkör 21.30 Rádiószínház 22.00 Krónika 22.20 Sportvilág 22.30 A
kard, ami összeköt 23.00 Hírek, kenó 23.04 Rádiókabaré 0.10 Éjszaka

Június 5., KEDD
MTV: 5.20 Hajnali gondolatok 5.25 Az este 5.55 Ma reggel 9.00 Rocca pa-
rancsnok 10.00 Mindenbõl egy van 10.55 Natura 11.25 Medvék, barlangok és
vízesések földjén 12.00 Híradó 12.15 Sporthírek 12.25 Srpski ekran 12.55
Unser Bildschirm 13.30 Marslakók 14.00 Almási Éva köszöntése 14.30 Béres
Ilona köszöntése 15.00 Angyali érintés 15.50 Capri – Az álmok szigete 16.45
MM 17.40 Everwood 18.30 Maradj talpon! 19.30 Híradó 20.00 Sporthírek
20.10 Marslakók 20.40 A királynõ 22.25 Az este 23.00 Tudorok 23.55 Baran-
golások öt kontinensen 0.30 Angi jelenti 1.00 Everwood 1.40 MM
RTL KLUB: 5.40 Top Shop 6.05 Jó reggelt, skacok! 7.35 Reflektor 7.50 Reggeli
– Csak csajok 8.25 A szerelem rabjai 9.25 Gyõzike 10.30 Top Shop 12.00 Hír-
adó 12.05 Asztroshow 13.10 Az éden titkai 14.20 Mágusok csatája 16.15
Marichuy – A szerelem diadala 17.20 Teresa 18.30 Híradó 19.10 Castle 20.10
Fókusz 20.55 Barátok közt 21.30 A mentalista 22.35 A Grace Klinika 23.45
Reflektor 0.00 Emberrablás
TV2: 5.25 Teleshop 6.00 TotalCar 6.25 Tények 7.00 Mokka 9.35 Stahl konyhá-
ja 9.40 Babapercek 9.45 Teleshop 10.50 Ezo.tv 12.25 Baseball álmok 14.20
Marina 15.20 Rex felügyelõ 16.20 Csoda Manhattanben 17.20 Update Konyha
17.25 Tiltott szerelem 18.30 Tények 19.30 Aktív 20.30 Jóban-Rosszban 21.15
Az ördög maga 23.15 TotalCar 23.50 Tények 0.25 Ezo.tv 1.00 Arccal a földnek
2.25 TotalCar 2.50 Magyar versek
KOSSUTH RÁDIÓ: 4.03 Népzene 4.30 Határok nélkül 5.00 Hajnal-Táj 6.00 180
perc 8.45 Sport 9.00 Napközben 11.05 A hely 11.30 Vendég a háznál 12.00
Krónika 12.30 Ütközõ 13.04 Rádiószínház 13.30 A római katolikus egyház fél-
órája 14.05 Arcvonások 14.35 Tér-Idõ 15.00 Krónika 15.10 Prémium Kabaré-
matiné 15.30 Közelrõl 16.40 Hangtár 17.05 Trend-idõk 17.30 Krónika 18.00 Üt-
közõ 18.30 Határok nélkül 19.07 Sportvilág 19.25 Tetten ért szavak 19.30 Idõ-
futár 19.40 Zene 19.50 Mese 20.06 Aranyalap 20.51 Vers napról napra 21.04
Kultúrkör 21.30 Rádiószínház 22.00 Krónika 22.20 Sportvilág 22.30 A nap tör-
ténetei 23.00 Hírek, kenó 23.04 Arcvonások 23.34 Tér-Idõ 0.10 Éjszaka

Június 6., SZERDA
MTV: 5.20 Hajnali gondolatok 5.25 Az este 5.55 Ma reggel 9.00 Rocca pa-
rancsnok 9.55 Magyarország, szeretlek! 11.10 Útravaló 11.30 Átjáró 12.00
Híradó 12.15 Sporthírek 12.25 Hrvatska krónika 12.55 Ecranul nostru 13.30
Marslakók 14.00 Gasztroangyal 14.55 Angyali érintés 15.45 Capri – Az álmok
szigete 16.40 MM 17.45 Everwood 18.30 Maradj talpon! 19.30 Híradó 20.00
Sporthírek 20.10 Marslakók 20.40 Párizsi helyszínelõk 21.40 On The Spot
22.35 Az este 23.10 Kortárs 23.40 Dokuszerda 0.50 Szellem a palackból 1.20
Everwood 2.05 MM
RTL KLUB: 5.40 Top Shop 6.05 Jó reggelt, skacok! 7.35 Reflektor 7.50 Reggeli
– Csak csajok 8.25 A szerelem rabjai 9.25 Gyõzike 10.30 Top Shop 12.00 Hír-
adó 12.05 Asztroshow 13.10 Az éden titkai 14.20 Jéghercegnõ 16.15
Marichuy – A szerelem diadala 17.20 Teresa 18.30 Híradó 19.10 Castle 20.10
Fókusz 20.55 Barátok közt 21.30 Titanic 2. 23.25 Reflektor 23.45 Gazdagék
TV2: 5.25 Teleshop 6.00 Babavilág 6.25 Tények 7.00 Mokka 9.35 Stahl kony-
hája 9.40 Babapercek 9.45 Teleshop 10.50 Ezo.tv 12.25 Az asztékok kincse
14.20 Marina 15.20 Rex felügyelõ 16.20 Csoda Manhattanben 17.20 Update
konyha 17.25 Tiltott szerelem 18.30 Tények 19.30 Aktív 19.50 Skandinávlot-
tó-sorsolás 20.30 Jóban-Rosszban 21.15 Doktor House 22.15 Született felesé-
gek 23.15 Én is szép vagyok 23.45 Tények 0.20 Ezo.tv 0.55 Doktor House 1.55
Született feleségek 2.55 Babavilág 3.20 Magyar versek
KOSSUTH RÁDIÓ: 4.03 Népzene 4.30 Határok nélkül 5.00 Hajnal-Táj 6.00 180
perc 8.45 Sport 9.00 Napközben 11.05 A hely 11.30 Vendég a háznál 12.00
Krónika 12.30 Ütközõ 13.04 Rádiószínház 13.30 A református egyház félórája
14.05 Arcvonások 14.35 Tér-Idõ 15.00 Krónika 15.10 Prémium Hangalbum
15.30 Közelrõl 16.40 Hangtár 17.05 Trend-idõk 17.30 Krónika 18.00 Ütközõ
18.30 Határok nélkül 19.07 Sportvilág 19.25 Tetten ért szavak 19.30 Idõfutár
19.40 Zene 19.50 Mese 20.06 Aranyalap 20.51 Vers napról napra 21.04 Kultúr-
kör 21.30 Rádiószínház 22.00 Krónika 22.20 Sportvilág 22.30 A nap történetei
23.00 Hírek, kenó 23.04 Arcvonások 23.34 Tér-Idõ 0.10 Éjszaka
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Lapunkat rendszeresen szemlézi
Magyarország legnagyobb

médiafigyelõje, az

»OBSERVER«
BUDAPEST MÉDIAFIGYELÕ KFT.

1084 Budapest, VIII. ker. Auróra u. 11.
Tel.: 06(1)303-4738,
fax: 06(1)303-4744.

http://www.observer.hu

Fogható ALAPON, ALSÓSZENTIVÁNON, ALSÓTÖBÖRZSÖKÖN, CE-
CÉN, VAJTÁN, PÁLFÁN, SÁRBOGÁRDON, SÁREGRESEN, SÁR-
SZENTMIKLÓSON, a Tarr Kft. rendszerén az O 05-ös csatornán, a 93
Mhz-es frekvencián, valamint az LRT-COM hálózatán a C7-es csa-
tornán, a 189,25 MHz-es frekvencián.

Június 1., P: 7.00 Lapszemle 8.00 Hitéleti archívum: Makkos Norbert elõ-
adása (50p) Keresztyén házasság 13.00 és 18.00 Lapszemle 19.00 Az én
világom… (30p), Lendvai Gábor elõadása (90p), Alapi díjugrató (80p), In-
terjú Méhes Lajossal (30p) 23.00 és 0.00 Lapszemle

Június 2., Szo: 7.00 Lapszemle 8.00 Sport 13.00 Lapszemle 14.00 Az én
világom… (30p), Lendvai Gábor elõadása (90p), Alapi díjugrató (80p), In-
terjú Méhes Lajossal (30p) 18.00 Lapszemle 19.00 Varga László kiállítása
(10p), Zengõ családi nap (60p), Pitti Katalin és Virág András koncertje
(90p), Gerlóczy Márton a könyvtárban (70p) 23.00 és 0.00 Lapszemle

Június 3., V: 7.00 Heti Híradó 8.00 Az én világom… (30p), Lendvai Gábor
elõadása (90p), Alapi díjugrató (80p), Interjú Méhes Lajossal (30p) 13.00
Heti híradó 14.00 Varga László kiállítása (10p), Zengõ családi nap (60p),
Pitti Katalin és Virág András koncertje (90p), Gerlóczy Márton a könyvtár-
ban (70p) 18.00 Heti híradó 19.00 Református családi nap Miklóson (75p),
Reini (85p) 23.00 és 0.00 Heti híradó

Június 4. H: 7.00 Heti híradó 8.00 Református családi nap Miklóson
(75p), Reini (85p) 13.00 és 18.00 Heti híradó 19.00 Kishantosi nyílt nap
(35p), Kórustalálkozó (90p), Alapi pünkösd (115p) 23.00 és 0.00 Heti hír-
adó

Június 5., K: 7.00 Heti híradó 8.00 Sport 13.00 és 18.00 Heti híradó 19.00
Helka (60p), Tavaszi koncert Miklóson (60p), Nyugdíjas-találkozó (120p)
23.00 és 0.00 Heti híradó

Június 6., Sze: 7.00 Heti híradó 8.00 Kishantosi nyílt nap (35p), Kórusta-
lálkozó (90p), Alapi pünkösd (115p) 13.00 Heti híradó 18.00 Lapszemle
élõben 19.00 Sport 23.00 és 0.00 Lapszemle

Június 7., Cs: 7.00 Lapszemle 8.00 Sport 13.00 és 18.00 Lapszemle 19.00
Református családi nap Miklóson (75p), Reini (85p) 23.00 és 0.00 Lap-
szemle

***

Az élõadás alatt hívható telefonszámunk: 06 (25) 508 901. A Lap-
szemle és a Heti híradó megtekinthetõ internetes oldalunkon:
www.bogarditv.blog.hu. A rendkívüli eseményekrõl és mûsorválto-
zásról a képújság futószövegében adunk tájékoztatást. A mûsoroknál sze-
replõ idõtartam körülbelül értendõ. A mûsorváltoztatás jogát fenntartjuk.
Hirdetésfelvétel a Hírházban (Bogárd és Vidéke szerkesztõsége). Ha
gondjuk van a vétellel, kérjük, hívják a szolgáltatókat: TARR Kft. – 06 (40)
416 000, LRT-COM Kft. – 06 (40) 811 911.

Június 7., CSÜTÖRTÖK

MTV: 5.20 Hajnali gondolatok 5.25 Az este 5.55 Ma reggel 9.05 Rocca pa-
rancsnok 10.10 A L’art pour l’art társulat mûsora 11.00 Párizsi helyszínelõk
12.00 Híradó 12.15 Sporthírek 12.25 Slovenski utrinki 12.55 Kvartett 13.30
Marslakók 14.00 Négy szellem 14.55 Angyali érintés 15.45 Capri – Az álmok
szigete 16.45 MM 17.35 Everwood 18.20 Maradj talpon! 19.30 Híradó 20.00
Sporthírek 20.10 Marslakók 20.40 Kasszasiker 21.30 DTK 22.25 Az este 23.00
A velencei kalmár 1.10 Everwood 1.55 MM

RTL KLUB: 5.40 Top Shop 6.05 Jó reggelt, skacok! 7.35 Reflektor 7.50 Reggeli
– Csak csajok 8.25 A szerelem rabjai 9.25 Gyõzike 10.30 Top Shop 12.00 Hír-
adó 12.05 Asztroshow 13.10 Az éden titkai 14.20 Az értelem diadala 16.15
Marichuy – A szerelem diadala 17.20 Teresa 18.30 Híradó 19.10 Castle 20.10
Fókusz 20.55 Barátok közt 21.30 Tiszta játszma 23.25 Totál szívás 0.30
Reflektor 0.50 Infómánia

TV2: 5.25 Teleshop 6.00 Segíts magadon! 6.25 Tények 7.00 Mokka 9.20 Stahl
konyhája 9.25 Babapercek 9.30 Teleshop 10.30 Ezo.tv 12.00 Blues Brothers –
A Blues testvérek 14.20 Marina 15.20 Rex felügyelõ 16.20 Csoda
Manhattanben 17.20 Update konyha 17.25 Tiltott szerelem 18.30 Tények
19.30 Aktív 20.30 Jóban-Rosszban 21.15 Drakula halott és élvezi 23.00 Aktív
0.00 Tények 0.35 Ezo.tv 1.10 Drakula halott és élvezi 2.35 Segíts magadon!
3.00 Magyar versek

KOSSUTH RÁDIÓ: 4.03 Népzene 4.30 Határok nélkül 5.00 Hajnal-Táj 6.00 180
perc 8.45 Sport 9.00 Napközben 11.05 A hely 11.30 Vendég a háznál 12.00
Krónika 12.30 Ütközõ 13.04 Rádiószínház 13.30 A római katolikus egyház fél-
órája 14.05 Arcvonások 14.35 Tér-Idõ 15.00 Krónika 15.10 Prémium Rádióka-
baré 15.30 Közelrõl 16.40 Hangtár 16.45 Trend-idõk 17.05 Irány London! 17.30
Krónika 18.00 Ütközõ 18.30 Határok nélkül 19.07 Sportvilág 19.25 Tetten ért
szavak 19.30 Idõfutár 19.40 Zene 19.50 Mese 20.06 Aranyalap 20.51 Vers
napról napra 21.04 Kultúrkör 22.00 Krónika 22.20 Sportvilág 22.30 A nap törté-
netei 23.00 Hírek, kenó 23.04 Arcvonások 23.34 Tér-Idõ 0.10 Éjszaka

Június 8., PÉNTEK

MTV: 5.20 Hajnali gondolatok 5.25 Az este 5.55 Ma reggel 9.05 Calder – A le-
vegõ szobrásza 10.00 DTK 10.55 Tetõtõl talpig 11.30 Szeretettel Hollywoodból
12.00 Híradó 12.15 Sporthírek 12.25 Roma kultúra 12.55 Esély 13.30 Marsla-
kók 14.00 Kasszasiker 14.45 Angyali érintés 15.35 Capri – Az álmok szigete
16.30 Ünnepi beszélgetés a 70 éves Schmitt Pállal 17.05 Eb 2012: Lengyelor-
szág–Görögország labdarúgó-mérkõzés 20.00 Híradó 20.25 Eb 2012: Oroszor-
szág–Csehország labdarúgó-mérkõzés 22.50 Az este 23.25 Eb 2012: Össze-
foglaló 0.00 Melissa és Joey 0.25 Waczak szálló 1.00 Jó zsaru, rossz zsaru

RTL KLUB: 5.40 Top Shop 6.05 Jó reggelt, skacok! 7.35 Reflektor 7.50 Reggeli
– Csak csajok 8.25 A szerelem rabjai 9.25 Gyõzike 10.30 Top Shop 12.00 Hír-
adó 12.05 Asztroshow 13.10 Az éden titkai 14.20 Ruffian, a csodakanca 16.15
Marichuy – A szerelem diadala 17.20 Teresa 18.30 Híradó 19.10 Castle 20.10
Fókusz 20.55 Barátok közt 21.30 CSI: Miami helyszínelõk 22.35 Gyilkos elmék
0.45 Reflektor 1.00 Törzsutas 1.35 Kemény zsaruk 2.30 Autómánia

TV2: 5.25 Teleshop 6.00 Alexandra Pódium 6.25 Tények 7.00 Mokka 9.35
Stahl konyhája 9.40 Babapercek 9.45 Teleshop 10.50 Ezo.tv 12.25 A láthatat-
lan ember 14.20 Marina 15.20 Rex felügyelõ 16.20 Csoda Manhattanben
17.20 Update konyha 17.25 Tiltott szerelem 18.30 Tények 19.30 Aktív 20.30
Jóban-Rosszban 21.15 Derült égbõl Polly 23.00 Aktív 0.00 Tények 0.35 Ezo.tv
1.35 Derült égbõl Polly 3.00 Alexandra pódium 3.25 Magyar versek

KOSSUTH RÁDIÓ: 4.03 Népzene 4.30 Határok nélkül 5.00 Hajnal-Táj 6.00 180
perc 8.45 Sport 9.00 Napközben 11.05 A hely 11.30 Vendég a háznál 12.00
Krónika 12.30 Ütközõ 13.04 Rádiószínház 13.30 A Hetednapi Adventista Egy-
ház félórája 14.05 Arcvonások 14.35 Tér-Idõ 15.00 Krónika 15.10 Prémium
Hely 15.30 Közelrõl 16.40 Hangtár 17.05 Trend-idõk 17.30 Krónika 18.00 Ütkö-
zõ 18.30 Határok nélkül 19.07 Sportvilág 19.25 Tetten ért szavak 19.30 Gye-
reksáv 19.40 Zene 19.50 Mese 20.06 Labdarúgó Eb-híradó 20.51 Vers napról
napra 21.04 Kultúrkör 22.00 Krónika 22.20 Sportvilág 22.35 A nap történetei
23.00 Hírek, kenó 23.05 Labdarúgó Eb-híradó 0.10 Éjszaka

MÛSORA

P O L G Á R Õ R V O N A L
Lakossági bejelentések és segítségkérések a

polgárõrségtõl éjjel-nappal a következõ telefonszámon:
06 (30) 6210 651,   e-mail: polgarorseg@indamail.hu
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FOGSORJAVÍTÁS
06 25 468 556, 06 70 382 8512

GÁZKÉSZÜLÉKEK
javítása, karbantartása

06 30 440 5790

DUGULÁSELHÁRÍTÁS
falbontás nélkül!

Telefon: 06 70 310 8086

Kiemelt apróhirdetés:
a Bogárdi TV-ben is látható!

Hanganyagok gépelését vállalom. Telefon: 06
(70) 369 0476
Gépelést vállalok! Telefon: 06 (70) 282 1775
Közmûvesített 600 négyszögöl telek alappal el-
adó Ifjúsági u. 11-ben. 06 (70) 282 1775
Sárbogárdon a Salamon utcában családi ház,
sürgõsen eladó. 06 (20) 576 1342 (4508791)

50 m2-es üzlethelyiség Sárbogárdon, frekventált
helyen, kedvezõ áron eladó. 06 (30) 363 7533
(4508736)

Szakácsot keresünk, sárbogárdi munkahelyre
gyakorlattal. Szakácstanulóknak gyakorlati he-
lyet biztosítunk. 06 (70) 542 6731 (4508900)

Családi ház bútorozottan kevés rezsivel kiadó.
06 (30) 532 6170
Palánta –tápkockás, szálas paprika, paradi-
csom és fûszerpaprika kapható. Sohár, Cece,
Deák u. 81, 06 (30) 418 7854
Zanussi mélyhûtõ 400 literes eladó 25.000
Ft-ért. 06 (30) 861 2738 (4508896)

Fiorács Kft. sárbogárdi sertéstelepére hegesz-
tõi végzettséggel dolgozót keres. Jelentkezni:
sandor.danicsek@fioracs.bonafarm.hu Tele-
fon: 06 (30) 232 8011
Sárbogárdon „Ritmus” tálalószekrény sürgõ-
sen eladó. Fehér, felül vitrines, 2,2 m széles. 06
(70) 703 1875
Megkímélt állapotú három személyes hintaágy
eladó 06 (20) 405 7366
M6-os autópályán OMV töltõállomás férfi és
nõi munkatársakat keres. Érdeklõdni: 10-17 órá-
ig. 06 (30) 385 0414, 06 (30) 505 6561 (4508949)

Egyszobás lakás kiadó vagy eladó. 06 (30) 819
2563 (4508946)

Társasházi lakás, garázzsal eladó. 06 (20) 9177
980 (4508976)

Csirkevásár, Tinódi út 52. Tisztítva, elõjegyez-
tethetõ. 06 (30) 384 2294

Kálozon családi ház eladó. Irányár: 1.200.000
Ft. 06 (70) 398 4626

Tojótyúk 800 Ft,–1200 Ft -ig ingyenes szállítás-
sal. 06 (20) 981 9606 (4507536)

Cser, akác minõségi tûzifa eladó. Cser kugli:
1900 Ft, hasított 1950 Ft, akác kugli 2280 Ft,
akác hasított 2380 Ft, vegyes tûzifa 2050 Ft-tól.
Házhoz szállítás Sárbogárd területén ingyenes.
06 (20) 406 9267 (4507534)

40 m2 -es üzlethelyiség kedvezményes áron ki-
adó. 06 (70) 943 3359

Leszakadt a hídja-bejárója? Vagy éppen újat
épít? Eladó 2db 50 cm átmérõjû beton áteresz az
új árának feléért 4.000 Ft/db áron. Érdeklõdni:
06 (20) 982 6630

Németjuhász kölykök eladók. 06 (30) 916 5891
(4507575)

Végzõs angol szakos (ELTE) egyetemista, angol
nyelvbõl korrepetálást vállal. Érdeklõdni: 06 (70)
984 8565

Garázs eladó az Ady-ltp mögött. Telefon: 06
(30) 685 9905

Eladó: Nagylókon új ingatlan, munkahellyel
együtt, Sárbogárdon nagy családi ház üzlethelyi-
ségekkel, valamint Bethlen G. utcában 2 db épí-
tési telek. Telefon: 06 (25) 460 615 (4308494)

Cecén családi ház eladó. 06 (70) 340 7282

Meghívó
Sárbogárd Város Önkormányzata

képviselõ-testületének
pénzügyi, városgazdálkodási és

városfejlesztési bizottsága

2012. június 5-én (kedden)
15.00 órakor ülést tart.

Napirend

Sárbogárd–Hantos–Nagylók

1. A Sárbogárd–Hantos–Nagylók Gyer-
mekjóléti Intézményfenntartó Társulás
2012. évi költségvetésének módosítása c.
anyag véleményezése.

2. A Sárbogárd–Hantos–Nagylók Szociá-
lis Alapszolgáltatási Intézményfenntartó
Társulás 2012. évi költségvetésének mó-
dosítása c. anyag véleményezése.

Sárbogárd–Nagylók

1. A Sárbogárd–Nagylók Közoktatási In-
tézményfenntartó Társulás 2012. évi
költségvetésének módosítása c. anyag vé-
leményezése.

Tóth Béla PVVB-elnök

Sárbogárd Város Önkormányzatának
képviselõ-testülete, Hantos Község

Önkormányzatának képviselõ-testülete és
Nagylók Község Önkormányzatának

képviselõ-testülete

2012. június 5-én (kedden)
17.30 órakor együttes ülést tart.

Napirend
1. A Sárbogárd–Hantos–Nagylók Gyer-
mekjóléti Intézményfenntartó Társulás
2012. évi költségvetésének módosítása.
2. A Sárbogárd–Hantos–Nagylók Szociá-
lis Alapszolgáltatási Intézményfenntartó
Társulás 2012. évi költségvetésének mó-
dosítása.

Sárbogárd Város Önkormányzatának
képviselõ-testülete és Nagylók Község

Önkormányzatának képviselõ-testülete

2012. június 5-én (kedden)
17.45 órakor együttes ülést tart.

Napirend
1. A Sárbogárd–Nagylók Közoktatási In-
tézményfenntartó Társulás 2012. évi
költségvetésének módosítása.
Az ülések helye: a polgármesteri hivatal
díszterme, Sárbogárd, Hõsök tere 2.

Dr. Sükösd Tamás polgármester

Minden nap 8 órányi mûsor
Sárbogárd és környéke

eseményeirõl
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CECEI SULIBÖRZE
Sikerek

a Mészöly-napokon
Ahogy az elmúlt években tettük, úgy idén
is ellátogattunk Sárbogárdra, a Mészöly-
napok keretében megrendezett szavaló-
versenyre. Már hetek óta készültünk diák-
jainkkal a megmérettetésre. A kiírásban
szerepelt egy kötelezõ mû, ami az alsó év-
folyamosoknak Gazdag Erzsi „Mesebolt”,
a felsõ évfolyamosoknak Áprily Lajos
„Vadlúd voltam” címû verse volt. Emellett
még egy szabadon választott verssel kellett
készülniük a versenyzõknek.

A Cecei Általános Iskola képviseletében
tizenkét gyermekkel indultunk el nagy re-
ményekkel Sárbogárdra május 17-én. Mi-
kor megérkeztünk, kedves, színvonalas
mûsorral üdvözöltek bennünket. Ezután
mindenki a korcsoportjának megfelelõ te-
rembe ment. A versenyen tanulóink jól
vették az akadályokat, s amíg a zsûri ta-
nácskozott, a szervezõk szeretetvendég-
séggel lepték meg a vendégeket.

Iskolánk tanulói a következõ helyezéseket
érték el:
1-2. évfolyam:
I. Lehota Eszter 2. b, II. Jobban Márton 2.
a;
3-4. évfolyam:
III. helyezés Killer Fédoszija 4. b;
5-6. évfolyam:
III. helyezés Redzsepi Arléna 5. a.
Tapasztalatokban gazdag, eredményes
versenyt zártunk. Örömmel mondhatjuk
azt is, hogy akik nem értek el helyezést,
azoknak se szegte kedvét a eredmény, ha-
nem jövõre is szívesen indulnak a szavaló-
versenyen. Ezúton is szeretnénk megkö-
szönni a felkészítõ tanárok munkáját.

Duskáné Lábodi Eszter

Madártani versenyen
a cecei diákok

A Seregélyes Általános Iskola és az iskola
alapítványa által fenntartott Pelikán Ház
Erdei Iskola a 2011-12-es tanévben is meg-
hirdette a Téli madaraink elnevezésû ver-
senysorozatát, amely már regionális meg-
mérettetéssé nõtte ki magát, hiszen az
egész Dunántúl területérõl voltak résztve-
võ csapatok.
Az idei évben a cecei iskolát a rendezvény-
sorozaton egy 4 évfolyamos csapat képvi-
selte. A csapat tagjai 2011. október óta le-
velezõs fordulókon vettek részt, ahol olyan
jó eredményt értek el, hogy meghívást kap-
tak a 2012. május 16-án megrendezett dön-
tõre is. A Seregélyesen megtartott finálé
során érdekes és nehéz feladatokat kaptak
a csapatok, többek között madárhangok
felismerését és keresztrejtvények megfej-
tését kellett megoldaniuk. A jó hangulatú
rendezvényen a Dicsérdi Elizabet, Killer
Fédoszija, Pajor Fanni és Szadai Márk al-
kotta csapat az elõkelõ 4. helyezést szerez-
te meg. Gratulálunk a versenyzõknek és
köszönjük felkészítõ tanáruk, Csajtainé
Szabó Ágnes lelkiismeretes munkáját.

Cecei iskola

Könyvtári esték 2012

A 83. Ünnepi Könyvhét
alkalmából június 4-én,

hétfõn, 17 órától vendégünk:

DARVASI LÁSZLÓ.
Beszélgetõtársa: Gyöngyössy Csaba.

A belépés ingyenes.
Minden érdeklõdõt szeretettel vár

a Madarász József Városi Könyvtár.

Bemutatjuk
Darvasi Lászlót

Darvasi László (álnevei: Szív Ernõ, Eric
Moussambani) 1962-ben született Török-
szentmiklóson. Magyar pedagógus, költõ,
író, újságíró, szerkesztõ. 1986-ban diplomá-
zott a Juhász Gyula Tanárképzõ Fõiskola ma-
gyar–történelem szakán. 1986-89 között
Hódmezõvásárhelyen és Szegeden általános
iskolai pedagógusként dolgozott. 1989-tõl a
Délmagyarország munkatársa, 1992-93 kö-
zött a kulturális rovat vezetõje volt. 1990-98
között a szegedi Pompeji címû folyóirat szer-
kesztõje volt. 1993-ban az Élet és Irodalom
fõmunkatársa lett. 2011-ben a Digitális Iro-
dalmi Akadémia tagjává választották.
Több mûve megjelent franciául, németül és
hollandul.

Mûvei:
Horger Antal Párisban (versek, 1991)
A portugálok (versek, 1992)
A veinhageni rózsabokrok
(elbeszélések, 1993)
A Borgognoni-féle szomorúság
(elbeszélések, 1994)
A Kleofás-képregény
(históriák, legendák, képregények – 1995)
Hogyan csábítsuk el a könyvtáros kis-
asszonyt?
(Szív Ernõ álnév alatt: tárcák, 1997)
Szerelmem, Dumumba elvtársnõ
(elbeszélések, 1998)
A könnymutatványosok legendája
(regény, 1999)
Szerezni egy nõt (háborús novellák, 2000)
A lojangi kutyavadászok
(kínai novellák, 2002)
Trapiti avagy A nagy tökfõzelék-háború
(meseregény, 2002)
Összegyûjtött szerelmeim
(Szív Ernõ álnéven: dzsessznovellák,
elbeszélések – 2003)
Trapiti a borzasztó nyúl (meseregény, 2004)
A világ legboldogabb zenekara (2005)
A titokzatos világválogatott (2006)
A Szabadság-hegy (dráma, 2006)
Virágzabálók (regény, 2009)

Színjátszók
kerestetnek

Ha kedved van önfeledt, közös játékra –
akár van tapasztalatod, akár nincs –,
csatlakozz most alakuló amatõr színját-
szó körünkhöz, korhatártól függetle-
nül!

Telefon: Tóth András, a miklósi klub
vezetõje, 06 (70) 704 0977.
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